
LIKUMS

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

par konvenciju par zemūdens kabeļiem starp Latviju un Igauniju,
1. 1929. g. 20. decembrī Rīgā starp Latviju un Igauniju parakstītā konven-

cija par zemūdens kabeļiem ar šo likumu pieņemta un apstiprināta.
2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināma

1. pantā minētā konvencija un tās tulkojums latviešu valodā.
3. Konvencija stājas spēkā konvencijas VII pantā paredzētā laikā un kārtībā.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 17. jūnijā.

Rīgā, 1930. g. 2. jūlijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

CONVENTION
concernant Ies cābles sous-marins entre la Lettonie et l'Estonie.

Le President de la Rēpublique de Lettonie d'une part et le Chef de la Rēpu-
blique d'Estonie de l'autre, dēsirant rēgler Ies droits respectifs de Ieurs pays aux
cābles sous-marins existant entre Ies deux pāvs ainsi que leurs obligations respectives
en ce qui concerne l'entretien de ces cābles, ont rēsolu de conclure une,-convention
a cet effet et ont noīnme pour leurs Plenipotentiaires, savoir:

Le President de la Republique de Lettonie:
Son Excellence Monsieur Antons Balodis,
Ministre des Affaires Etrangēres,

Le Chef de la Rēpublique d'Estonie:
Son Excellence Monsieur Eduard Wirgo,
Envovē Extraordinaire et Ministre Plēnipotentiaire en Lettonie,

Iesquels, aprēs avoir mutuellement vērifiē leurs pleins pouvoirs, trouves en bonne et
due formē, sont convenus de ce qui suit:

Article I-er.
Sont considērēs comme propriēte commune des deux pays contractants Ies trois

cābles sous-marins, ā un fi! chacun, existant entre la c6te de Lettonie et celle
d'Estonie ā travers le dētroit d'Irben entre le phare de Sorve et le phare Michel
dont l'un est en bon ētat et le second est endommagē; au troisiēme ii manque un
bout de 11,5 km du cote estonien.

Article II.
Les Administrations tēlēgraphiques lettonne et estonienne se mettront d'accord

sur les mesures ā prendre pour l'entretien des cābles ēnumēres ā l'article 1-er et des
instruments et movens necessaires ā cet entretien; de mēme elles fixeront d'un
commun accord les' modes et les movens de l'utilisation de ces cābles et le rēglement
de service qu'ils comportent, en se conformant, le cas ēchēant, aux conventions et
rēglements internationaux en vigueur.

Article III.
En cas de dērangements des cābles, et s'il est juge necessaire, les Administra-

tions tēlēgraphiques lettonne et estonienne ordonnent la prise des dispositions utiles
pour le mesurage des cābles afin de fixer l'endroit exact du dērangement, et se-
communiquent rēciproquement les rēsultats des mesurages.

Si les deux Parties Contractantes jugent necessaire de procēder ā de reparations,
celles-ci seront effectuēes sur la base du principe et des condition suivantes: 11 in-
combe ā chacune des Administrations tēlēgraphiques de mettre et de maintenir en

bon ētat, ainsi que de rēparer, les moities des cābles dont les extremitēs aboutissent
ā la cote de son pays. Les frais causēs par ces travaux sont supportēs par les deux
Ētats en parts ēgales, la Lettonie supportant la moitiē des frais de cette espēce
avancēs par l'Estonie, et l'Estonie supportant la moitiē des frais analogues avancēs
par la Lettonie. Chacune des deux Administrations tēlēgrapliiques est autorisēe ā
dēlēguer un reprēsentant pour assisteraux travaux entrepris par l'autre Administration,
mais ii n'existe aucune obligation d'ajourner l'exēcution de ces travaux jusqu'ā
l'arrivēe de ce reprēsentant. La vērification des comptes dressēs pour les travaux
exēcutēs et le paiement du solde sont effectuēs au mois de dēcembre de chaque annēe.

Article IV.

Les frais d'entretien des conducteurs terrestres et aēriens, qui relient les cābles

aux bureaux respectifs des tēlēgraphes ou des tēlēphones, ainsi que les frais occasi-

onnēs par le dēplacement des extrēmitēs des cābles d'un heu a un autre sont a la

charge de l'administration tēlēgraphique respective de chacune des Parties Contrac-

tantes sāns que l'autre partie participe ā ces frais.

Article V.

Si les autoritēs militaires de Lettonie et d'Estonie jugent necessaire d'utiliser

ces čabies, ceux-ci sont immēdiatement mis ā la disposition des dites autoritēs En

ce cas l'entretien et les reparations des cābles seront assures conformement aux

rēgles contenues ā l'article III. Dēs que les cābles cessent d ētre necessaires aux

autoritēs militaires, ils sont immēdiatement mis ā la disposition des administrations

tēlēgraphiques respectives.

Article VI.
S'il surgit quelque diffērend relatif ā l'interprētation ou ā l'application de la

prēsente Convention, ce diffērend sera rēglē, ā la demande de l'une des Parties
Contractantes, par un tribunal arbitral.

Le tribunal arbitral. convoquē ā l'occasion de toute question litigieuse, sera
composē comme suit: Chacune des Parties dēsignera comme arbitres deux de ses
ressortissants qualifiēs et les deux Parties d'un commun accord feront choix comme
President d'un ressortissant d'un tiers pays.

Les jugements sont rendus ā la majoritē des voix. Les frais du tribunal
arbitral sont ā la charge des Parties Contractantes en parts ēgales.

Article Vil.
La prēsente Convention sera ratifiēe et les ratifications seront ēchangēes ā

Tallinn aussitot que faire se pourra. La Convention entrera en vigueur le 10-me
ļjour aprēs Pēchange des ratifications.

EN FOI DE QUOI les Plenipotentiaires des deux Parties Contractantes ont
signē la prēsente Convention et y ont apposē leurs sceaux.

Fait ā Riga, en deux exemplaires, le 20 dēcembre 1929.

(L. S.) (signē) Antons Balodis. (L. S.) (signē) Eduard Wirgo.

Tulkojums.

Konvencija par zemūdens kabeļiem starp Latviju un Igauniju.
Latvijas Republikas Prezidents no vienas puses un Igaunijas Valsts Vecākais

no otras puses, vēlēdamies nokārtot savu zemju attiecīgās tiesības uz zemūdens
kabeļiem, kas starp tām izvilkti, kā arī viņu attiecīgos pienākumus šo kabeļu uztu-
rēšanas ziņā, nolēmuši šajā nolūkā noslēgt konvenciju un iecēluši par saviem piln-
varotiem:

Latvijas Republikas Prezidents:
Viņa Ekselenci Antonu Baloža kungu, Ārlietu ministri,

Igaunijas Valsts Vecākais:
Viņa Ekselenci Eduard Wirgo kungu, Ārkārtējo sūtni un pilnvaroto
ministri Latvijā,

kuri, savstarpīgi pārbaudījuši savas pilnvaras, kas atrastas labā un pienācīgā kārtībā,
vienojušies par sekošo:

I pants.
Par abu Līdzēju valstu kopēju īpašumu uzskatāmi trīs zemūdens kabeļi, katrs

ar vienu vadu, kas izvilkti starp Latvijas un Igaunijas krastiem caur Irbes 'jūras
šaurumu, starp Sorve bāku un Miķeļa bāku, un no kuriem viens ir labā kārtībā un
otrs bojāts; trešajam trūkst 11,5 km garš gals Igaunijas pusē.

II pants
Latviešu un igauņu Telegrāfa pārvaldes vienosies par soļiem, kas sperami

I pantā uzskaitīto kabeļu uzturēšanai un par šai uzturēšanai vajadzīgiem rīkiem un
līdzekļiem; tāpat tās noteiks uz kopējās vienošanās pamata šo kabeļu izmantošanas
veidus un līdzekļus un vajadzīgo dienesta reglamentu, piemērojoties vajadzības
gadījumā pastāvošām starptautiskām konvencijām un reglamentiem.

III pants
Kabeļu bojāšanās gadījumā un ja to uzskata par vajadzīgu, latviešu un igauņu

telegrāfa pārvaldes dos vajadzīgos rīkojumus kabeļu izmērīšanai, lai noteiktu īsto
bojājuma vietu un savstarpēji paziņos mērīšanu rezultātus.

Ja abas Līdzējas puses uzskata par vajadzīgu izdarīt labojumus, tad tos izvedīs
piemērojot šādu principu un nosacījumus: katrai telegrāfa pārvaldei piekrīt novest
un uzturēt labā_ kārtībā, kā arī izlabot tās kabeļu puses, kuru gali nobeidzas viņu
zemes krastā. Šo darbu izdevumus uzņemas abas valstis līdzīgās daļās, pie kam
Latvija uzņemas pusi no šāda veida izdevumiem, ko Igaunija izlikusi un Igaunija
uzņemas pusi no šāda veida izdevumiem, ko Latvija izlikusi. Katrai no abām
telegrāfa pārvaldēm ir tiesība sūtīt savu pārstāvi piedalīties darbos, ko izved
otra pārvalde, bet nepastāv nekāds pienākums atlikt šo darbu izvešanu līdz šā
pārstāvja ierašanās. Izvesto darbu rēķinu pārbaudīšana un atlikumu nomaksa
izdarāma katra gada decembra mēnesī.

IV pants.
Uzturēšanas izdevumi zemes un gaisa vadiem, kas savieno kabeļus ar attiecī-

giem telegrāfa vai telefona kantoriem, kā arī izdevumi, ko rada kabeļu gala pārvie-
tošana no vienas vietas uz otru, piekrīt katras Līdzējas puses attiecīgai telegrāfa
pārvaldei, pie kam otra puse šajos izdevumos nepiedalās.

V pants.
ja Latvijas un Igaunijas militārās iestādes uzskata par vajadzīgu izlietot šos

kabeļus, beidzamie nekavējoties nododami minēto iestāžu rīcībā. Šajā gadījumā
kabeļu uzturēšana un izlabošana izdarāma saskaņā ar 111 panta noteikumiem. Tik-
līdz militārām iestādēm kabeļi vairs nav vajadzīgi, tie nekavējoties nododami attie-
cīgo telegrāfa pārvalžu rīcībā.

VI pants.
Ja izceļas strīds par šās konvencijas iztulkošanu un piemērošanu, tad šo strīdu

nokārtos šķīrējtiesa, uz vienas Līdzējas puses lūgumu.
Šķīrējtiesa, kas sasaukta sakarā ar ikkuru strīdīgu jautājumu, sastādāma šādā

kārtā: katra puse iecels par šķīrējtiesnešiem divus savus kvalificētus pilsoņus un abas
puses, kopēji vienojoties, izvēlēsies par priekšsēdētāju kādas trešās valsts pilsoni.

Spriedumi pieņemami ar balsu vairākumu. Šķīrējtiesas izdevumus sedz abas
Līdzējas puses līdzīgās dalās.

VII pants.
Šī konvencija ratificējama un ratifikācijas dokumenti apmaināmi Tallinuā, cik

drīz vien iespējams. Konvencija stāsies spēkā desmitā dienā pēc ratifikācijas doku-
mentu apmaiņas.

Šo apliecinot,abu Līdzēju pušu pilnvarotie parakstīja šo konvenciju un piespieda
tai savus zīmogus.

Izgatavots Rīgā, divos eksemplāros, 1929. gada 20. decembrī.

Z. v. (paraksts) A. Balodis. Z. v. (paraksts) Edvvard Wirgo.

Konvencijas tulkojuma teksts pieņemts Saeimas 1930. g. 17. jūnija plenārsēdē.

J. Breikšs, Saeima? sekretārs.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
\
adu ? 22 — par: Ls

A> gadu 12 — gadu 18 —
\

mēn 6- 1/2 gadU ::i 0;_
1 » 2,— 3 mēn 5 —
'iesūtot pa pastu l 1 70un pie atkalpār- par "atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

H— 1 AA

Latvijas valdības &$& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Z^^^^M^^Š

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
C^^^^l^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili Ne2. Tālrunis 20032 ^PB||ļlp^ Rīgā, pilī Nš 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Likums par konvenciju par zemūdens
kabeļiem starp Latviju un Igauniju.

Likums par protokolu attiecībā uz Lat-
vijas-Igaunijas robežas pārdalīto ne-

. kustamo īpašumu likvidācijas termiņa
pagarināšanu.

Likums par protokolu par Amerikas Sa-
vienoto Valstu pievienošanos Pastā-
vīgās Starptautiskās tiesas Statūta
parakstīšanas protokolam.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Ministru kabineta sēde 1930. g. 1. jūlijā.

Rīkojums par Kaibalas pieturas punkta
atvēršanu.

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Sīkraga pieturas punktā.

Papildinājums pie ,,likuma par brīvterri-
torijas tiesību piešķiršanu rūpniecības
uzņēmumiem, kas ražo eksportam".

Rīkojums par 1929. g. rīkojuma N° 128
papildināšanu.

Papildinājums preču un materiālu sarakstā,
kuras akc. sab. ,,Lignum" var saņemt
bez muitas un akcīzes.



c .^——————^—-
Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents

izsludina šādu likumu:

LIKUMS
par protokolu attiecībā uz Latvijas-Igaunijas robežas pārdalīto

nekustamo īpašumu likvidācijas termiņa pagarināšanu.

1. 1930. gada 27. martā Tallinnā Latvijas un Igaunijas valdību pārstāvju
parakstītais protokols ar šo likumu pieņemts un apstiprināts.

2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināms

I. pantā minētais protokols un tā tulkojums latviešu valodā.

3. Protokols stājas spēkā ratifikācijas grāmatu apmaiņas dienā.
Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 17. jūnijā.

Rīgā, 1930. g. 2. jūlijā. Valsts Prezidents A. Kviesis.

PROTOCOLE.

Le Gouvernement de la Rēpublique de Lettonie, reprēsentē par
Son Excellence Monsieur Hugo Celmiņš, President du Conseil, Ministre
des Affaires Etrangēres, et

Le Gouvernement de la Rēpublique d'Estonie, reprēsentē par
Son Excellence Monsieur ļaan Lattik, Ministre des Affaires Etrangēres,

sont conventis de ce qui suit:
Prenant en considēration que le terme de la Iiquidation des biens immeubles

partagēs par la ligne frontiēre, prēvu par l'article 6 de la Convention complēmentaire
entre la Lettonie et l'Estonie du 1-er novembre 1923 relative aux questions de
frontiēre, expire, en verfu du protocole en datē du 11 mars 1929, le 1-er avril 1930,

que tous les propriētaires des biens immeubles partagēs par la frontiēre n'ont
pas rēussi ā effectuer la liquidation prēvue par l'article 6 susnommē,

le terme de la liquidation des biens immeubles partagēs par la frontiēre est
prolongē jusqu'au 1-er avril 1931.

En mēme temps sont prolongēs respectivement les dēlais des privileģēs pour les
biens partagēs par la frontiēre prēvus par l'article 16 de la Convention entre la Let-
tonie et l'Estonie du 19 octobre 1920 au sujet du trace sur le terrain de la frontiēre
entre Ies deux Etats, des droits des citovens de la zone limitrophe et sur la situation
des propriētēs immobiliēres partagēes par la ligne frontiēre.

Le prēsent Protocole sera ratifiē et les ratifications seront ēchangēes ā Riga.
Ce Protocole entrera en vigueur le jour de l'ēchange des ratifications et l'effet

en expirera le 1-er avril 1931.
Fait en double expēdition ā Tallinn le ,,27" mars 1930.

(Paraksts) H. Celmiņš. (Paraksts) J. Lattik.

Tulkojums.

PROTOKOLS.
Latvijas Republikas valdība, ko reprezentē Viņa Ekselence Hugo Celmiņa kungs,

Ministru prezidents un Ārlietu ministris, un
Igaunijas Republikas valdība, ko reprezentē Viņa Ekselence Jaan Lattik kungs,

Ārlietu ministris,
vienojušās par sekojošo:

Ņemot vērā, ka uz 1929. g. 11. marta protokola pamata 1930. g. 1. aprīlī
izbeidzas likvidācijas termiņš robežas līnijas pārdalītiem nekustamiem īpašumiem,
kas paredzēts 1923. g. 1. novembra papildu Konvencijas starp Latviju un Igauniju
attiecībā uz robežas jautājumiem 6. pantā,

ka ne visi robežas' pārdalīto nekustamo īpašumu īpašnieki paguvuši izvest
augšminētā 6. pantā paredzēto likvidāciju,

pagarina robežas pārdalīto nekustamo īpašumu likvidācijas termiņu līdz 1931. g.
1. aprīlim.

Līdz tam pašam laikam attiecīgi pagarināmi 1920. g. 19. oktobra Konvencijas
starp Latviju un Igauniju par robežas noteikšanu dabā starp abām valstīm, pilsoņu
tiesībām pierobežas joslā un par robežas līnijas pārdalīto nekustamo īpašumu stāvokli
16. pantā paredzētie priekšrocību termiņi robežas pārdalītiem īpašumiem.

Šis protokols ratificējams, un ratifikācijas grāmatas apmaināmas Rīgā.
Šis protokols stājas spēkā ratifikācijas grāmatu apmaiņas dienā un zaudē savu

speķu 1931. gada 1. aprīlī.
Izgatavots divos eksemplāros Tallinnā, 1930. gada 27. martā.

(Paraksts) H. Celmiņš. (Paraksts) J. Lattik.

Protokola tulkojuma teksts pieņemts Saeimas 1930. g. 17. jūnija plenārsēdē.
J. Breikšs, Saeimas sekretārs.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

LIKUMS
par protokolu par Amerikas Savienoto Valstu pievienošanos Pastāvīgās

Starptautiskās tiesas Statūta parakstīšanas protokolam.
1. 1929. g. 14. septembrī Ženēvā parakstītais protokols par Amerikas Savie-noto Valstu pievienošanos Pastāvīgās Starptautiskās tiesas Statūta parakstīšanas

protokolam ar šo likumu pieņemts un apstiprināts.
2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināms1. pantā minētais protokols un tā tulkojums latviešu valodā.
3. Protokols stājas spēkā protokola 7. pantā paredzētā kārtībā.

Likums Saeimā pieņemts 1930. g. 17. jūnijā.
Rīgā, 1930. g. 2. jūlijā. Valsts Prezidents A. Kviesis.

PROTOCOLE.
Les Etats signataires du Protocole de signature du Statut de la Cour permanente

de Justice Internationale du 16 dēcembre 1920, et Ies Etats-Unis d'Amērique reprēsentēspar les soussignēs dument autorisēe, sont convenus des dispositions suivantes relativement a l'adhesion des Etats-Unis d'Amērique audit Protocole sous condition des ciņareserves formulēes par les Etats-Unis dans la rēsolution adoptēe par le Sēnat le 27 janvier1926. J

Article premier.
Les Etats signataires dudit Protocole acceptent, aux terīnes des conditions spēci-fiees dans les articles ci-aprēs, Ies conditions spēciales mises par les Etats-Unis ā leuradhēsion audit Protocole et ēnoncēes dans les cinq reserves prēcitēes.

Article 2.
Les Etats-Unis sont admis ā participer, par le moyen de dēlēguēs au'ils dēsigne-

ront ā cet effet et sur un pied d'ēgalitē avec les Etats signataires, Membres de la Sociētē desNations reprēsentē?, soit au Conseil, soit ā l'Assemblēs, ā toutes dēlibērations du Conseilou de l'Assemblee ayant pour objet les ēlections des juges ou de juges supplēants dela Cour permanente de Justice Internationale visēes Statut au de la Cour Leurvoix sera corntēe dans le calcul de la majoritē absolue requise dans le Statut

Article 3.
Aucune modification du Statut de la Cour ne pourra avoir lien sāns l'acceptation-

de tous les Etats contractants.
Article 4.

La Cour prononcera ses avis consultatifs en sēance publique, aprēs avoir procēdē
aux notifications necessaires et avoir donnē aux intēressēs l'occasion d'ētre entendus,
conformement aux dispositions essentielles des articles 73 et 74 actuels du Rēglement
de la Cour.

Article 5.
En vue d'assurer que la Cour ne donne pas suite, sāns le consentement des Etats-

Unis, ā une demande d'avis consultatif concernant une question ou un diffērend auquel
les Etats-Unis sont ou dēclarent ētre intēressēs, le Secrētaire gēnēral avisera les Etats-
Unis, par la voie indiquēe par eux ā cet effet, de toute proposition soumise au Conseil
ou ā l'Assemblee de la Sociētē des Nations et tendant ā obtenir de la Cour un avis
consultatif et, ensuite, si ceļa est jugē dēsirable, ii sera procēdē, avec toute rapiditē
possible, ā un echange de vues entre le Conseil ou l'Assemblee de la Sociētē des Nations
et les Etats-Unis sur la question de savoir si les intērēts des Etats-Unis sont affectēs.

Lorsqu'une demande d'avis consultatif parviendra ā la CoUr, le Greffier en avisera
les Etats-Unis en mēme temps que les autres Etats mentionnēs ā l'article 73 actue! du
Rēglament de la Cour en indiquant un dēlai raisonnable fixē par le President pour la
transmission d'un exposē ēcrit des Etats-Unis, concernant la demande. Si, pour une
raison quelconque, l'ēchange de vues au sujet de ladite demande ņ'a pu avoir lieū danš .
des conditions satisfaisantes, et si les Etats-Unis avisent la Cour que la question au sujet
de Iaquelle l'avis de la Cour est demande est une question qui affecte les intērēts des
Etats-Unis, la procēdure sera suspendue pendant une pēriode suffisante pour permettre
ledit echange de vues entre le Conseil ou l'Asemblēe et les Etats-Unis.

Lorsqu'il s'agira de demander ā la Cour un avis consultatif dans un cas tombant
sous le coup des paragraphes precedents, ii sera. attachē ā l'opposition des Etats-Unis
la mēme valeur que celle qui s'attache ā un vote ēmis par un Membre de la Sociētē des ,,
Nations au sein du Conseil ou de l'Assemblee pour s'opposer ā la demande d'avis consul-
tatii

., aprēs l'ēchange de vues prēvu aux paragraphes 1 et 2 du prēsent article, i|
apparait qu'on ne peut aboutir ā aucun accord et que Ies Etats-Unis ne sont pas disposēs
ā renoncer ā leur opposition, la facultē de retrait prēvue ā l'article 8 s'exercera
normalement, sāns que cet actē puisse ētre interpretē comme un acte inamical, ou comme
un refus de coopērer ā la paix et ā la bonne entente gēnērales.

Article 6.
Sous rēserve de ce qui sera dit ā l'article 8 ci-aprēs, les dispositions du prēsent

Protocole auront la mēme force et valeur que les dispositions du Statut de la Cour et '
toute signature ultērieure du Protocole du 16 dēcembre 1920 sera rēputēe impliquer
une acceptation des dispositions du prēsent Protocole

Article 7.
Le prēsent Protocole sera ratifiē. Chaque Etat adressera Pinstrument de sa

ratification au Secrētaire gēnēral de la Sociētē des Nations, par les soins duquel ii en sera
donnē avis ā tous les autres Etats signataires. Les instruments de ratification seront
dēposēs dans Ies archives du Secrētariat de la Sociētē des Nations.

Le prēsent Protocole entrera en vigueur dēs que tous les Etats ayant ratifiē le
Protocole du 16 dēcembre 1920, ainsi que Ies Etats-Unis, auront dēposē leur ratification.

Article 8.
Les Etats-Unis pourront, en tout temps, notifier au Secrētaire gēnēral de la Sociētē

des Nations qu'ils retirent leur adhēsion au Protocle du 16 dēcembre 1920. Le Secrē- ,,
taire gēnēral donnera immēdiatement communication de cette notification ā tous
les autres Etats signataires du Protocole.

En pareil cas, le prēsent Protocole sera considērē comme ayant cessē d'ētre en
vigueur des rēception par le Secrētaire gēnēral de la notification des Etats-Unis.

De leur cotē, chacun des autre Etats contractants pourra, en tout temps notifier
au Secrētaire gēnēral de la Sociētē des Nation qu'il dēsire retirer son acceptation des
conditions spēciales mises par les Etats-Unis ā leur adhēsion au Protocole du 16 dēcembre
1920. Le Secrētaire gēnēral donnera immēdiatement communication de cette noti-
fication ā tous les Etats signataires du prēsent Protocole. Le prēsent Protocole sera
considērē comme ayant cessē d'ētre en vigueur dēs que, dans un dēlai ne dēpassant pas
une annēe ā compter de la datē de la rēception de la notification susdite, au moins deux ?"..' .
tiers des Etats contractants, autres que les Etats-Unis, auront notifiē au Secrētaire
gēnēral de la Sociētē des Nations qu'ils dēsirent retirer l'acceptation susvisēe.

Fait ā Genēve, le quatorziēme jour de septembre mii neuf cent vingt-neuf, en
un seul exemplaire, dont Ies textes francais et anglais feront ēgalement foi.

Union Sud-Afncame Eric H. Louw
Allemagne Fr. Gaus
Australie W. Harrison Moore
Autriche Dr. Marcus Leitmaier
Belgique Henri Rolin
Bolivie A. Cortadellas
Brēsil M. de Pimentel Brandao
Grande-Bretagne et Irlande du Nord ainsi

que toutes parties de PEmpire britan-
nique non membres sēparēs de la
Sociētē des Nations Arthur Henderson

Bulgarie Vladimir Molloff
Canada R. Dandurand
CMi Luis V. De Porto-Seguro
Chine Chao-Chu Wu
Colombie Francisco Josē Urrutia
Cuba G. De Blanck
Danemark Georg Cohn
Rēpublique dominicaine M. L. Vasquez G
Espagne c. Botella
Estonie a. Schmidt
Finlande A. S. Yrjo Koskinen
Erance Henri Fromageot
£rece Politis
Guatēmala p Mora
ļļai^ Luc Dominique
™§ne Ladislas Gajzago
ijļde Md. Habibullah
Etat Libre d'Irlande j0hn A. Costello
ltalie Vittorio Scialoja
JP°. Jsaburo Voshida
^K

tton,e Charles DuzmansL,bena
u A. Sottile

Luxembourg Bech
N/canigua Francisco Torres F^rve Ķf 7 ,, Arnold Raestad
Nouvelle-Zelande c ļ Parr
!?nama J.

'
D. Arosemena

p',R^
R- V.

Caballero de
BedoyaPays"Bas V. Evsinga



£
erou Mar. H. Cornejo

£e[se P. P. Kitabri
p°S, M. Rostworowski S. Rundstein
RoSL Prof - Doutor J- Lobo d'Avila LimaKoumanie Antoniade

^
aIvador

c u „ J. Gustavo Ouerrero
Rovaume des Serbes, Croates et Slovēnes I. Choumenkovitch
|iarn Varnvaidya
^u?ae E. Marks von Wūrtemberg
Suisse Motta
Tchēcoslovaquie Zd Fierlinger
Uruguay A. Guani
Venezuela c. Zumeta

Tulkojums.

PROTOKOLS.
Pastāvīgās starptautiskās tiesas Statūta 1920. gada 16. decembra parakstīšanasprotokola parakstītajās valstis un Amerikas Savienotās Valstis, savu pienācīgi piln-

varotu pārstāvju personā, kas apakšā parakstījušies, savstarpīgi vienojušās par sekošiem
noteikumiem attiecībā uz Amerikas Savienoto Valstu pievienošanos minētam Protokolam
ar piecām Savienoto Valstu rezervācijām, kas ietvertas rezolūcijā, ko Senāts pieņēmis
1926. gada 27. janvārī. I pants.

Ar noteikumiem, kas izteikti zemāk sekojošos pantos, minētā protokola parakstī-
tājas valstis pieņem sevišķos nosacījumus, ar kuriem Savienotās Valstis saista savu
pievienošanos minētam protokolam un kas izteikti augstāk minētās piecās rezervācijās.

II pants.
Savienotās Valstis pielaistas piedalīties ar saviem šajā nolūkā nozīmētiem pār-

stāvjiem un pilnīgi līdzīgi ar citām parakstītājām valstīm, Tautu Savienības locekļiem,
kas- reprezentētas vai nu padomē, vai pilnsapulcē, visās padomes un pilnsapulces ap-
spriedes, kas attiecas uz Pastāvīgās starptautiskās tiesas Statūtā paredzēto tiesnešu
un papildtiesnešu ievēlēšanu. Savienoto Valstu balsi skaitīs līdz Statūta prasītā abso-
lūtā vairākuma noteikšanai.

III pants.
Nevienu grozījumu Tiesas Statūtā nevar izdarīt bez visu Līdzēju valstu piekrišanas.

IV pants.
Tiesa dod savas konsultatīvās atsauksmes atklātā sēdē, pēc tam, kad tā izdarījusi

visas vajadzīgās notifikācijas un devuse ieinteresētiem iespēju izteikties, saskaņā ar
tiesas reglamenta 73. un 74. panta pamatnoteikumiem.

V pants.

Lai panāktu to, ka tiesa nevirza tālāk bez Savienoto Valstu piekrišanas jebkuru
konsultatīvas atsauksmes lūgumu par jautājumu vai strīdu, kurā Savienotās Valstis
ir ieinteresētas, vai deklarē, ka ir ieinteresētas, ģenerālsekretārs paziņos Savienotām
Valstīm tajā ceļā, ko tās šim nolūkam aprādījušas, ikkuru Tautu Savienības padomei
vai pilnsapulcei iesniegtu priekšlikumu tiesas konsultatīvas atsauksmes iegūšanai un
pēc tam, ja to uzskata par vēlamu, starp Tautu Savienības padomi, vai pilnsapulci
un Amerikas Savienotām Valstīm notiks iespējami visātrākā uzskatu apmaiņa, lai
uzzinātu, vai Savienoto Valstu intereses ir aizkārtas.

Kad tiesai ienāks lūgums dēļ konsultatīvas atsauksmes, tad tiesas darbvedis to
paziņos Savienotām Valstīm reizē ar paziņojumu tām valstīm, kas minētas tiesas regla-
menta psstāvošā 73. pantā un noteiks.pieņemamu laika sprīdi, ko nosaka priekšsēdētājs,
kurā Savienotām Valstīm jāiesūta atbilde par iesniegto lūgumu. Ja kaut kāda iemesla
dēļ uzskatu apmaiņa par minēto lūgumu nav varējusi notikt apmierinošā veidā, un
ja -Savienotās Valstis paziņo tiesai, ka jautājums, par kuru tiesas atsauksme pieprasīta,
skar Savienoto Valstu intereses, tad lietas tāļākvirzīšana apturama pietiekoši ilgu laiku,
lai. varētu notikt minētā uzskatu apmaiņa starp padomi vai pilnsapulci un Savienotām
Valstīm.

Ja tiesai prasāma konsultatīva atsauksme kādā gadījumā, uz kuru attiecināmi
iepriekšējie paragrāfi, tad Savienoto Valstu iebildumiem piešķirama tāda pat nozīme,
kā kāda Tautu Savienības locekļa balsošanai padomē vai pilnsapulcē pret konsultatīvās
atsauksmes lūguma pieņemšanu.

Ja pēc uzskatu apmaiņas, kas paredzēta šī panta 1. un 2. paragrāfā, ir redzams,
ka nav iespējams panākt nekādu vienošanos un ka Savienotās Valstis nevēlas atteikties
no saviem iebildumiem, tad 8. pantā paredzētā iespēja ņemt lūgumu atpakaļ stājas
normāli spēkā bez kā šo aktu varētu uzskatīt par nedraudzīgu vai arī to iztulkot kā
nevēlēšanos strādāt kopīgi miera un vispārējās saprašanās labā.

V! pants.

' Atskaitot to, kas teikts zemāk 8. pantā, šī protokola noteikumiem ir tāds pats
spēks un nozīme, kā tiesas Statūtam, un ikkuru 1920. gada 16. decembra protokola
vēlāku parakstīšanu uzskatīs arī par šī protokola noteikumu uzņemšanos.

VII pants.
Šis protokols ratificējams. Katra valsts piesūtīs savu ratifikācijas dokumentu

Tautu Savienības ģenerālsekretāram, kas to paziņos visām pārējām parakstītājām
valstīm. Ratifikācijas dokumenti deponējami Tautu Savienības Sekretariāta archīvā.

Šis protokols stāsies spēkā tikko visas valstis, kas ratificējušas 1920. gada 16. de-
cembra protoklu, kā arī Savienotās Valstis, būs deponējušas savus ratifikācijas
dokumentus.

VIII pants.
Savienotās Valstis var katrā laikā notificēt Tautu Savienības ģenerālsekretāram,

ka tās atsauc savu pievienošanos 1920. gada 16. decembra protokolam. Ģenerālsekretārs
nekavējoties paziņos šo notifikāciju visām pārējām valstīm, kas parakstījušas protokolu.

Tādā gadījumā šis protokols vairs nebūs spēkā skaitot no brīža, kad ģenerālsekretārs
saņēmis Savienoto Valstu notifikāciju.

Katra no pārējām Līdzējām valstīm var savukārt katrā laika notificēt Tautu

Savienības ģenerālsekretāram, ka viņa vēlas atsaukt savu piekrišanu sevišķiem nosacī-

jumiem, ar kuriem Savienotās Valstis pievienojušās 1920. gada 16. decembra proto-
kolam. Ģenerālsekretārs nekavējoties paziņos šo notifikāciju visām pārējām valstīm, kas
parakstfjušas šo protokolu. Šo protokolu uzskatīs par spēkā neesošu tiklīdz, ne ilgāki,
kā gada laikā, skaitot no augstāk minētās notifikācijas saņemšanas, mazākais Līdzēju

valstu divas trešdaļas, Savienotās Valstis neskaitot, būs notificējušas Tautu Savienības
Ģenerālsekretāram, ka tās vēlas atsaukt augstāk minēto piekiršanu.

Izgatavots Ženēvā, tūkstots deviņi simti divdesmit devītā gada četrpadsmitā

septembrī, vienā eksemplārā, kura franču un angļu teksti ir līdzīgi autentiski.

Dienvidu-Afrikas savienība Eric H. Louw
Vācija Fr - Gaus
Austrālija W. Harr.son Moore
Austrija Dr. Marcus Leitmaier
Beļģija Henri Rolin
Rn ij v jjq A. Cortadellas
Lilija M. de Pimentel Brandao
Lielbritānija un Ziemeļ-lrija kā ari

visas citas Britanijas Impērijas
dalās, kas' nav atsevišķi Tautas
Savienības locekļi Arthur Henderson

Bulgārija Vladimir Mol,off

Kanāda R. Dandurand
Cile Luis V. de Porto-Seguro
Ķīna Chao-Chu Wu
Kolumbija Francisco Josē Urrutia
Kuba G. de Blanck
Dānija Georg Cohn
Dominikāņu Republika M. L. Vasquez G.
Spānija C. Botella
Igaunija A. Schmidt
Somija A. S. Vrjfl-Koskinen
Francija Henri Fromageot
Grieķija Politis
Gvatemala F. Mora
Haiti Luc Dominique
Ungārija Ladislas Gajzago
Indija Md. Habibullah
Īrijas Brīvvalsts John A. Costello
Itālija Vittorio Scialoja
Japāna lsaburo Voshida
Latvija Charles. Duzmans
Libērija A. Sottile
Luksemburga Bech
Nikaragva Francisco Torres F.
Norvēģija Arnold Raestad
Jaun-Zelande G. J. Parr
Panama J. D. Arosemena
Paragvaja R. v. Caballero de Bedoya
Holande V. Eysinga
Peru Mar. H. Cornejo
Persija P. P. Kitabri
Polija M. Rostworowski S. Rundstein
Portugāle Prof. Doutor ļ. Lobo d'Avila Lima
Rumānija Antoniade
Salvadora J. Gustavo Guerrero
Serbu, Kroatu un slovēņu Karaliste I. Choumenkovitch
Siāma Varnvaidva
Zviedrija E. Marks von VVūrtemberg
Šveice Motta
Čekoslovakija Zd. Fierlinger
Urugvaja A. Guani
Venecuēla C. Zumeta

Protokola tulkojuma teksts pieņemts Saeimas 1930. g. 17. jūnija plenārsēdē.

J. Breikšs, Saeimas sekretārs.

Valdības rīkojumi un pavēles

Apstiprinu.
1930. g.. jūnijā.

Satiksmes ministra vietā F. K e m p s.

Rīkojums Nr. 322
par Raibaļas pieturas punkta atvēršanu.

Ar 1930. g. 2. jūliju atveru Lielvārdes-
Jumpravas posmā pieturas punktu, no-
saucot to par ,,Kaibala ", pasažieru un
bagāžas operācijām satiksmei ar visām
Rīgas pas.—Krustpils līnijas stacijām, kā
arī rfosaku no šā piet. punkta šādus
attālumus: līdz Lielvārdei — 5,6 km un
līdz Jumpravai — 5,7 km.

Sakarā ar to uzdodu:
1) Rīkojumā Nz 156, kas iespiests

1924. g. „Valdības Vēstneša" 119. nu-
murā un „Dzelzceļu virsvaldes rīk. krāj."
20.—23. numurā, papildināts un izlabots
ar vēlākiem rīkojumiem, tabulas N° 1
iedales ar staciju nosaukumiem ierakstīt
starp Lielvārdes un Jumpravas staciju
nosaukumiem „Kaibala" ar šādiem attā-
lumiem:

līdz Lielvārdei .... 5,6 km
,, Ķegumam .... 11,3 ,,
,, Ciemupei 17,7 ,,
„ Ogrei I 22,6 ,,
.. Ikšķilei 29,1 „

,, Salaspilij 38,8 ,,

,, Rumbulai .... 45,5 ,,

,, Šķirotavai .... 49,1 „
,, Dreiliņiem .... 51.6 ,,
,, Rīgai pas 56,8 ,,
., Jumpravai .... 5,7 ,,
,, Skrīveriem .... 15,5 ,,
,, Aizkrauklei .... 25,3 ,,
,. Koknesei 37,0 ,,
., Pļaviņām 55,2 ,.
,, Aiviekstei .... 61,7 ,,
„ Krustpilij .... 72,2 ,.
„ Trepei ...'... 88,9 „
,. Līvāniem 100,9 „
,, Jersikai 112,0 ,,

līdz Nicgalei 128,9 km
,, Līksnai 145,7 ,,
„ Nometnei .... 156,2 ,,
,, Daugavpilij I pas. 160,5 „
,, Daugavpilij I preču 161,5 „
,, Stropiem 169,0 ,
,, Naujenei 177,7 „
„ Sprukstiem .... 183,4 ,,
„ Izvaldai 189,4 „ .
„ Silavai ...... 194,0 „
„ Krāslavai .... 202,6 „
,, Skaistai 214,6 ,,
„ Indrai 229,6 „

2) Noteikumos N° 330, kas publicēti
1928. g. ,.Valdības Vēstneša" 55. numurā
un „Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā,
papildināti un grozīti ar vēlākiem rīko-
jumiem, aiz stacijas nosaukuma ,Jum-
prava" ierakstīt stacijas nosaukumu
,,Kaibala" ar izdarāmo operāciju apzīmē-
jumu ,,pb".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums JV° 155
1930. g. 27. jūnijā.

1919. g. rīkojuma N° 128 papildinājums.
1929. g. „Valdības Vēstneša" 93. num.

publicētā rīkojuma N° 128. p. 12. pievesto
sarakstu papildināt ar sekošo:

14) „Pain Normai",
15) Cements,
16) Telefona un telegrāfa aparāti.

Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta direktors
s E. Dundurs.

Rīkojums Nr. 156
1930. g. 27. jūnijā.

Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, kuras akc. sab. ,,Lignum"
var saņemt bez muitas un akcizes
(rik. N? 190, 200, 220, 235, 266, 284,
310, 325/29. g. un 38/30. g. izsl.
,.Vald. Vēstn." 1929. g. 157, 170,
185, 203, 239, 257, 281 un 1930. g.

5. un 37. num.).
Sarakstu precēm un materiāliem, kurus

akc. sab. ,,Lignum" atļauts saņemt bez
muitas un akcizes, papildināt ar precēm,
kas minētas ievedmuitas tarifa 65. p.
5a. pktā, 88. p. 1. pkta ,,c" un ,,d"
burtos un 2. pkta ,,c" burtā.

Šis rīkojums spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Finanču ministra b. ļ. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1930. g. 1. jūlijā
Nr. 35.

§ I-
Bruņoto vilcienu pulka kapteini Robertu

Skrituli dienesta labā pārvietoju uz
Vidzemes divīzijas štābu.

§2.
Atvaļinu slimības deļ pavisam no kara

dienesta 9. Rēzeknes kājnieku pulka kara
ierēdni Pēteri I kļavu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris M. Vācietis.



Apstiprinu.
1930. g. 30. jūnijā.

Satiksmes ministra v. F. Kemps

Rīkojums JV2 323
par operāciju paplašināšanu Sīkraga

pieturas punktā.
No 1930. g. 7. jūlija līdz 1930 g.

31. decembrim ieskaitot un turpmāk
katru gadu no 1. aprīļa līdz 31. decembrim
ieskaitot ievedu Sīkraga pieturas punktā,
bez jau tur pastāvošām biļešu un bagāžas
operācijām, arī pasažieru ātruma sīksutī-
jumu preču operācijas.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos
No 330, kas publicēti 1928. g. „Valdības
Vēstneša" 55. numurā un ,,Dzelzceļu
Vēstneša" 11. numurā, papildināti un iz-
laboti ar vēlākiem rīkojumiem, pie Sīkraga
pieturas punkta nosaukuma operāciju
apzīmējuma ,,pb" vietā likt ,,va ", ierak-
stot piezīmes iedalē šādu atzīmi: ,,Laikā
no 1. janvāra līdz 31. martam ieskaitot
izdara biļešu un bagāžas operācijas, bet
no 1. aprija līdz 31. decembrim ieskaitot —
biļešu, bagāžas un pasažieru ātruma sīk-
sūtījumu preču operācijas."

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Finanču direktors Mazkalninš.

Rīkojums Nr. 154
1930. g. 27. jūnijā.

Rīkojuma N° 67 (izsl. 1930. g. „Vald.
Vēstn." 73. numura), instrukcija pie
,,likuma par brīvterritorijas tiesību
piešķiršanu rūpniecības uzņēmumiem,
kas ražo eksportam", (1923. g. lik.

kr. 10) papildinājums.
Piezīme pie 4. p.
Ar muitās departamenta piekrišanu, uz

firmas lūguma pamata, zināmas preču
kategorijas atļauts nosūtīt uz brīvterri-
toriju arī bez muitas uzrauga un muitas
plombēm.

25. Brīvterritorijas ierēķina atrodošās
mašīnas, to daļas un darba rīkus izlaiž
iekšzemē izlabošanai muitas departamenta
revidents uz laiku līdz 2 mēnešiem. Pre-
ces izlabošanai izlaižamas uz firmas lū-
guma pamata un par tām nav ņemams
reverzals, kā arī nav sastādāms pārbaudes
dokuments.

Par termiņā atpakaļ nesaņemtām pre-
cēm, kā arī iztrūkumu iekasējami muitas
un citi nodokļi (10. p.).

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Mājlopu sērgas

konstatētas 1930. g. maija mēnesī šādās
saimniecībās:

I. Trakuma sērga (Lyssa).
1. Rīgas apr.:Vildogas pag.Gaučauskās.
2. Cēsu apr.: Cēsīs 1 punktā.
3. Valkas apr.: Alūksnē 1 punktā.
4. Liepājas apr.: Krotes pag. Kaupjos.
5. Kuldīgas apr.: Pampāļu pag. Ošos.
6. Daugavpils apr.: Krāsalvas pag.

Purpulišku viensētā.
7. Rēzeknes apr.: Ružinas pag. Ciskadu

ciemā.

II. Influenca catarrhalis equorum.
1. Ventspils apr.: a) Ventspilī 1 punktā
un b) Zīras pag. Birzarajos.

2. Tukuma apr.: a) Tumes pag. Sīļos,
b) Praviņu pag.: a) Burtniekos, 2) Avotiņos
un 3) Kātiņu mazmājās un c) Smārdes pag.:
1) Jaūnpākšos, 2) Tom-Spaļos un 3) Maz-
kalējos.
III. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Rīgā: 1 punktā.
2. Rīgas apr.:Vidrižu pag. Tikmeros

un spirtdedzinātavā.
3. Cēsu apr.: Launkalnes pag. Kaugaros.
4. Valmieras apr.- . a) Pāles pag. Ročos

un b) Viļķenes pag. Ķimeros."
5. Valkas apr.: a) Smiltenes pag. Skuje-

niekos., b) Cirgaļu pag. Kalnzemniekos,
c) Bilskas pag. Šiliņos un d) Gaujienas
pag. Vīstučos.

6. Jelgavas apr.: Ozolnieku pag. Sau-
liešos un Upeniekos.

7. Tukuma apr.: a) Smārdes pag.
Pīpjos, b) Milzkalnes pag. Sablokenbekās
un c) Vecmoku pag. Atpūtās.

8. Talsu apr.: a) Nūrmuižas pag. Rum-
pos un Ozoliņos, b) Ārlavas pag. Zālīšos,
c) Laidzes pag. Stapranos, d) Vandzenes
pag. Oktes zirgaudzētavā un Kauguros.
dz) Zentenes pag. Teņos un e) Sabilē
1 punktā.

9. Ventspils apr.: Ventspilī 3 punktos.

10. Daugavpils apr.: Skaistas pag. Po-
sova ciemā.

11. Rēzeknes apr.: a) Birzgales pag.
Ceplīšos un Annās un b) Varakļānu pag.
Jurošenku ciemā.

12. Jaunlatgales apr.: Balvu pag.
1 punktā.

IV. Ļaunais galvas karsonis (Coryza
gangraenoza bovum).

1. Rīgas apr.: a) Kastranes pag. Maz-
pakuļos, b) Mālpils pag. Kanneniekos,
c) Madlienas pag. Jautriņos, d) Suntažu
pag. Ķerekšos un dz) Lauberes pag.
Rušenos.

2. Cēsu apr.: a) Jaunraunas pag. Spā-
riņos, b) Rāmuļu pag. Lielmaņos un
Kliņģos, c) Rankas pag. Jaunlūķos un
d) Gatartas pag. Zaļkalnos.

3. Madonas apr.: a) Grostonas pag.
Grostonas pusmuižā, b) Viesienas pag.
Spīdoņos, c) Kārzdabas pag. Doriņos un
d) Galgauskas pag. Ozoliņos.

4. Valmieras apr.: a) Naukšēnu pag.
Vecsnaķos, b) Alojas pag. Lejas-Eglīšos,
c) Vainižu pag. Robežniekos un d) Katvaru
pag. Tiegažos.

5. Valkas apr.: Ēveles pag. Bāros.
6. Jelgavas apr.: Bukaišu pag.Ziemeļos.
7. Tukuma apr.: Engures pag. Maz-

mājiņā Freimaņi.
8. Bauskas apr.: a) Kurmenes pag.

Kurmenes muižā, b) Misas pag. Jurevicos,
c) Zālītes pag. Baložos un d) Skaistkalnes
pag. Krūzās.

9. Ventspils apr.: a) Sarkanmuižas
pag. Mazkalējos un b) Ugāles pag. Kaln-
vičos.

10. Aizputes apr.: Dzērves pag. Nadzi-
ņos.

11. Liepājas apr.: a) Tadaiķu pag.
Vārves un b) Bunkas pag. Krūmiņos.

12. Daugavpils apr.: a) Pustinas pag.
Juranu ciemā, b) Piedrujas pag. Rusakovas
ciemā un c) Dagdas pag. Kromanu ciemā.

13. Rēzeknes apr.: a) Dricēnu pag.
Ķipļu ciemā, b) Reznas pag. Horošku
ciemā, c) Sakstigalas pag. 1 punktā,
d) Makašēnu pag. Ančupēs un dz) Barkavas
pag. Bolu ciemā.

14. Ludzas apr.: Istras pag. Kirillu
viensētā.

15. Jaunlatgales apr.: Balvu pag.
1 punktā.

V. Cūku roze (Erysipelas suum).
1. Rīgas apr.: a) Baldones pag. Va-

boliņos, b) Ropažu pag. Zaķmuižā, c) Sējas
pag. 'Segliņos, d) Pļaviņās 1 punktā,
dz) Kokneses pag.; 1) Balbieros, 2) Aņenos,
3) Aizpurvos, 4) Krievkalna skolā un
5) pagastnamā. ,e) Meņģeles pag.; 1) Jē-
kuļos, 2) Judalenos un 3) Kabanos.,
f) Viskaļu pag. Viskaļu muižā un h) Bebru
pag. Beņķos un Volšeros.

2. Cēsu apr.: a) Drabežu pag. patversmē
un b) Dzērbenes pag. Stādiņos.

3. Madonas apr.: a) Praulienas pag.
Lielmaņos, b) Patkules pag. JBikseres
dzirnavās, c) Lubānas pag. Āboliņos,
d) Odzienas pag. Kapmaliešos un Ikseņos,
dz) Vietalvas pag. Ozoliņos un Biseniekos
un e) Kalsnavas pag.: 1) Ģēriņos ,2) Ivenos
un 3) mežziņa mājās.

4. Valmieras apr.: a) Rūjienā 1 punktā,
b) Alojas pag.; 1) Ampermaņos, 2) Čukuros
un 3) Kalna-Jurkinos., un c) Puiķeles pag.
1) Jaun-Puriņos, 2) Tomiņos un 3) Mūr-
niekos.

5. Valkas apr.: a) Valkā 3 punktos,
b) Kārķu pag. Mazmājiņā Žīguru, c) Ērģe-
mes pag. Pakuliņās, d) Jērcēnu pag.
Auziņos un Muižniekos, dz) Trikātas pag.
Eķītēs un Kausiņos, e) Smiltenē 1 punktā,
f) Smiltenes pag. Sniķeros, h) Alūksnē
1 punktā, k) Alīūksnes pag. Augstciemā,
1) Annas pag. Jaun-Annās un m) Mālupes
pag. Tereškos.

6. Jelgavas apr.: a) Līvbērzes pag.
Vilkvējos un Lāčos, b) Salgales pag. Buļļos,
c) Ozolnieku pag. Ozolu muižā, d) Vircavas
pag. Kaulbāržos, dz) Elejas pag. Vidukļos,
e) Platones pag. Jāneļos, f) Auru pag.
Dārzniekos un Zirņos, h) Dobeles pag.
Sīļos, k) Naudītes pag. Skabargās un
Miestos,.!) Zaļenieku pag.: 1) Meķos,
2) Kavažos un 3) Kaučos, m) Šķibes pag.
Ģiguros un Vērpjos, n) Tērvetes pag.
Puksteņos, s) Sniķeres pag. Teručos,
o) Mežmuižas pag. Mežmuižas skolā,
P) Vilces pag. Onkuļos, r) Aucē 2 punktos,
t) Bēnes pag. Bēnes sudmalās un Lumbjos,u) Vecauces pag.: 1) Ciebaldos, 2) Tenišosun _j) Klabjos un i) Lielauces pag. Du-
mņas un Lozberģos.

7. Tukuma apr.: a) Annenieku pag.A.zpuros un b) Tukumā 5 punktos.
P g

8. Bauskas apr.: a) Zālītes pag. Kālna-
Vāverēs, b) Iecavas _ pag. pasta mājā,
c) Skaistkalnes pag. Čuliņos, d) Bauskas
pag. Ganiņos un dz) Bauskā 1 punktā.

9. Talsu apr.: a) Lībagu pag. Vēveros,
b) Sabilē 1 punktā un c) Kandavā 1 punktā,

10. Ventspils apr:: a) Ventspili
3 punktos, b) Sarkanmuižas pag. Zāmeļos,
c) Puzes pag. Stikla fabrikā, d) Zlēku pag.
Jorģos, dz) Ances pag. Jaunavotos un
Valkmalēs, e) Papes pag. Papesmuižā un
f) Dundagas pag. Dīķos.

11. Aizputes apr.: a) Basu pag. Pļav-
niekos, b) Alsvanges pag. Vecvagaros,
c) Kalvenes pag. Padures dzirnavās un
d) Aizputē 1 punktā.

12. Liepājas apr.: a) Priekules miestā
1 punktā, b) Priekules pag. Mizeņos un
c) Gramzdas pag. Ilkemos.

13. Liepājas pilsētā: 2 punktos.
14. Kuldīgas apr.: a) Turlavas pag.

Rungās, b) Ivandes pag. Vārpās un
Ivandes pamatskolā, c) Kuldīgas pag.
Upatos, d) Snēpeles pag. Lejās, dz) Gaiķu
pag. Puntās un e) Skrundas pag. Mildavās.

15. Jēkabpils apr.: a) Dignājas pagast-
māja, b) Neretas pag. Kundratos un
Krotiņos, c) Biržu pag. Baložos, d) Ābeļu
pag. Boķos un dz) Jēkabpilī 5 punktos.

16. Ilūkstes apr.: a) Sventes pag.
Ozolos, b) Pilskalnes pag. Zemgales,
c) Asares pag. Asaresmuižā un Jaun-
zakšos un d) Susejas pag. Liķkājos.

17. Daugavpils apr.: a) Aiviekstes pag.
Jērcenos, b) Līvānu pag. Gavartiņās,
c) Liksnas pag. Patmaļu ciemā un Ploņos,
d) Aulejas pag. Sakova ciemā un dz) ' Iz-
veltas pag. Saliņos.

18. Rēzeknes apr.: a) Birzgales pag.
Mežvidos, b) Ozolmuižas pag. Pauliņu
ciemā un c) Varakļānu pag. Klusu ciemā.

19. Jaunlatgales apr.: Linavas pag.
1 punktā.

VI. Lipīga izmešanās (Abortus
enzooticus).

Valkas apr.: Palsmanes pag. Lamsteros.
VII. Dilonis (Tuberculosis).

1. Tukuma apr.: Vecmoku pag.
1 punktā.

2. Talsu apr.: Pastendes pag. 1 punktā.
VIII. Asins mīšana (Pyroplasmosis).

1. Valmieras apr.: Katvares pag. Reiz-
niekos un Purgaiļos,

2) Ventspils apr.: a) Dundagas pag.
Briežos un b) Ances pag. 1 punktā.

3. Daugavpils apr.: a) Pustinas pag.
Ignaliņu viensētā, b) Skaistas pag. Tres-
kinišku ciemā un c) Līvānu pag. ļerzikās.

IX. Kašķis (Scabies).

1. Rīgas apr.: Madlienas pag. 1 punktā.
2. Valmieras apr.: Nabes pag. 1 punktā.
3. Jēkabpils apr. Jaunjelgavai punktā.

Veterinārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 378.

19923. Aleksander, Helene. — 30584/29. g.
(19. IX 29.).

19924. Arikans, Lidija Timoteja meita. —
27782/29. g. (28. I. 29.).

19925. fealinš, Jānis-Voldemārs. — 32280'30.g.
(6. V 30.).

19926. Bobets, Karline Nikolaja meita. —
32043/30. g. (22. III 30.).

19927. Berlands, Aleksandrs-Žano. —9099/ 24.g.
(240/B. VII 23.).

19928. Bogdannvs, Miķelis Marijas dēls. —
24909/28. g. (20. XII 27.) '.

19929. Belousovs, Aleksandrs. — 19503/26. g.
(22. III 26.).

19930. Cecers, Emma Paulines m.—32473/30.g.
(27. V 30.).

19931. Cecers, Emma Paulīnes meita. —
32472/30. g. (27. V 30.).

19932. Cekulinš, Edvards Jāna d. — 9057/24.g.
(6/C. 24. V).

19933. Cekulinš, Eduards Jāna dēls. —
3065/22. g. (29/C*. 21.).

19934. Dakša (Dokša), Veronika. — 28258/29.g
(5. IV 29.).

19935. Gagains, Arvids. — 25940/28. g.
(3. VII 28.j.

19936) Orišans, Pēteris Antona dēls. —
15643/25. g. (8. IX 25.).

19937. ļurevičs, Rozālija Mikeļa m. —
27169/28. ģ. (14. XI 28.).

19938. Jurevičs, Rozālija Mikoja meita. —
27102/28. g. (2. XI 28.).

19939. Knavinš, Emilija Jāna meita. —
30882/29. g. (9. X 29.).

19940. Kozlovs, Nikolajs Antona dēls. —
32396/30. g. (20. V 30.).

19941. Krastinš, Arturs-Alfreds. — 27049/28.g.
(28. X 28.).

19942. Kurgalovs, Jāzeps. — 32301/30. g.
(5. V 30.).

19943. Kāns, Dāvids Mozus d. — 9495/24. g.
19944. Krūmiņš, ļānis Pētera d. — 32089/30.g.

(2. IV 30.).
19945. Livdans.Izidors Donata d.—32401/30.e.

[20. V 30.).
19946. Lūsis. Fridrichs Andreja d.

32494/30. g. (27. V 30.).
19947. Mālers. Oskars Icika d. — 32168/29.g

(27. X! 29.).

19948. Malers, Oskars Icika d. — 31100 29.g
(4. XI 29.).

19949. Mālers, Oskars Icika d. — 31267/29. g
(27. XI 29.).

19950. Marcinkevičs, Kazimirs. — 28223/29.g
(25. III 29.).

1995!. Pauluks, Elizabete-Anna. — 29977 29.g
(18. VII 29.).

19952. Petrauskaite, Elza Jāna meita. —
9427/24. g. (68/P. X 24.).

19953. Petkevičs, Nadežda Jāzepa meita. —
10381/24. g. (193/P. X 24.). '

19954. Perro (Pāaro),Aleksandrs.—32505/30.g.
(23. V 30.).

19955. Račko, Francis Antona dēls. —
11059/24. g. (168/R. IX 24.).

19956. Rezgals, Ernsts Jāna d. — 32146/30.g.
(7. IV 30.).

19957. Suseklis, Pēteris Aloiza d — 32423/30.g.
(16. V 30.).

19958. Suseklis, Pēters Aloiza d. — 32264/30.g,
(28. IV 30.).

19959. Senakovs, Andrejs Jāna d. — 5272/22.g.
(215/S. 22.).

19960. Šaitans, lija Jefima d. — 31163/29. g.
(7.-XI 29.).

19961. Šaitans, lija Jefima d. — 32269/30. g.
(25. IV 30.).

19962. Šeputis, Antons Antona d. — 8379/23.g.
(119,'Š. V 23.).

19963. Turčenš, Geronijs. — 32120/30. g.
(31. III 30.).

19964. Vēiš, Nikolajs Friča d. — 13180/25. g.
(26. III 25.).

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks.
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

š. g. 1. jūlijā.
1. Uzņem Latvijas pavalstniecībā

63 ārzemniekus.
2. Saskaņā ar pavalstniecības likuma

82. pantu atņem Latvijas pilsoņa tiesības
šādām personām: l)Štālbergam Volde-
māram ar sievu Mariju, 2) Kaufmanim
Voldemāram, 3) Dancis Annai-Dagmarai,
4) Špons Irmai, 5) Ērtākam (Ertack)
Edgaram ar sievu Ellu, 6) Nagainim
Mārtiņam un 7) Reisam Antonam ar
sievu Emmu.

Ārzemes.
Itālijas iedzīvotāji.

Uz ša gada pirmo janvāri Itālijā bija
pavisam 42 363 311 iedzīvotāji, no tiem
pašā Itālijā dzīvoja 41 509 503, bet pā-
rējie kolonijās. No Itālijas pilsētām
visvairāk iedzīvotāju — pāri par 900 tūk-
stoši — ir Neapolei. Viņai iedzīvotāju
skaita ziņā seko Milāna, kamēr galvas,
pilsēta Roma ieņem tikai trešo vietu.

LTA.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 2. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,15—100,90'
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,90—208,95
100 Vācijas marku '. 123,25—123,90
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,65—138,35
100 Polijas zlotu . 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli :
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 57—65

Vērtspapīri ;

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktora vietā I. lanovskis-ļanševskis.

Šim numuram 8 lapas puses.

Nupat iznāca un dabūjami
Darbības noteikumi

elektrības stiprās strāvas
ietaisēs

(spēku stacijās, vados, vadu tīklos
u. c.)

Maksā eksemplārs:
bez piesūtīšanas iespiests

uz marli papīra . . . Ls —,90
ar piesūtīšanu . . . . „ 1,10
brošēts bez piesūtīšanas ,, —,15
brošēts ar piesūtīšanu . ,, —,18

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.



( ^ 1Tiesu
siudtnaļumi.I )

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdē-
tājs paziņo vispārībai, ka ,.Alūks-
nes notārs Jēkabs Altroks pār-
vietojis savu kantori Alūksnē uz
Jāņkalna ielu Ne 51, Kubuliņa
namā".

Priekšsēd. v. (paraksts).
8685v Sekr. 0. Blumbergs.

Izraksts no sprieduma.
Rīgas apgabaltiesas 3. krimināl-

nodaļa 1930. g. 9. maijā , Rīgā,
Latvijas Suverenās Tautas vārdā,
atklāta tiesas sēdē nosprieda:
Bij. Krievijas pavalstnieku Āb-
ramu-Aiziku Mozus (Movša) d.
Ooldšmitu, 32 g. vecu, uz Sod.
lik. 210., 218. p. 60. p. 210. p.
un 218. p. pamata sodīt ar naudas
sodu divi simti latu apmērā,
pārvēršot šo sodu apsūdzētā
maksātnespējas gadījumā, sa-
skaņā ar Sod. lik. 59. p. — arestā
uz vienu mēnesi un desmit
dienām. Spr. 812 — 1930. g.

Par prokuroru Anisimovs.
8684v Sekretārs G. Zariņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
11. jūnijā publicēto 1929. g.
7. aprīlī Cirstu pag. mirušā Friča
Jāņa dēla Naudiņa, 1929. g.
14. janvārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Friča Naudiņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
L. JVg 3457. 8089

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 11. jūnijā publicēto
1929. g. 27. janvāri Smiltenes
pag. mir. Pētera Jāņa dēla
Priedīša 1926. gada 12. jūnijā
mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Pētera Priedīša manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešii mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. e. 20. jūnijā.
L. Ne 4334. ' 8092

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967.. 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451 .p. pamata,
uz Ilzes Struks pilnv. zv. adv. p.
Preisberga lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1930. g. 17. jūnijā
publicēto 1924. g. 30. novembrī
Rīgā mir. Kārļa - Fridricha- Vil-
helma Vilhelma d.Struka (Struck)
1924. g. 30. oktobri pie notāra
Meike taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Kārļa Struka
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
L. 'No 4859. 8091

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Elizabetes Pretorius
un citu pilnv. zv, adv. J. Drei-
maņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 17. jūnijā
publicēto 1930. g. 9. maijā
Rīgā mir. Arveda Teodora d.
Pretoriusa (Praetorius) 1929. g.
17. oktobrīi pie Rīgas notāra
R. Voigta taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Arveda
Pretorius mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
L. Ne 4949. 8090

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Veronikas Būrs lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. II. jūnijā publicēto
1917. g. 12. augustā Kosas pag.
mir. Dāvja (Dāvida) Jāņa dēla
Būra 1917. g. 7. augustā * mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Dāvja
Būra mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
L. Nfi 4643 '8095

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot mir. Izraēla
Kramera atstātās mantas aizg.
pilnv. zv. adv. pal. Jevelsona
lūgumu un savu 1930. g. 11. jū-
nija lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks mir. Izrae|a Kramera man-
tojuma masa parādu pēc obligā-
cijas par 10000 rbl., apstiprinātas
1911. g. 24. oktobrī ar Ne 722 uz
nekustamo īpašumu Rīgas apriņķī
Bulduru muižas zemnieku zemes
,,Jaunzemu Ne 1-a" mājām atda-
līto gruntsgab. lit. T, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5596, izdotas no
Eduarda Rozenberga par labu
Kārlim Lība d. Davidsonam, kas
viņu ir cedējis blanko, ir samaksā-
jis", bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no

dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā,1930.g. 20.jūnijā. Ne 4170
Priekšsēd. v. A. ' Blūmentāls.

8101z Sekretāra v. P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas i. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 17. jūnijā publicēto
1930. g. 14. martā Rīgā mir.
Emilijas Anša m.-Sēja, dzim.
Legzdiņš, 1929. g. 16. septembrī
pie Rīgas notāra K. Sumberga
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Emilijts Sēja
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Rozas Aronštams pilnv.
zv. adv. p. J. Rapoporta lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1928. g.
11. aprīlī publicēto 1928. g.
23. februārī Rīgā mir. Nechemija
Mendeļa dēla Aronštama (Aron-
stama) 1927. g. 5. sept. pie Rīgas
notāra V. Lieveņa taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Nechemija Aronštama manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
L. Ne 4935. ' 8093

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
20. maijā izklausīja Pētera Baloža
obligācijas mortifikācijas dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju, ingrosētu
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr., Liezeres-Ozolu muižas Kalna
Mikelanu māju, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 2585, apstipri-
nātu 1926. g. 11. aug. ar fk 1003
par Ls 8000 par labu Pēterim
Balodim, kas cedēta uzrādītājam.

Rīgā, 1930. g. 20.jūnijā. NŠ2138
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8098z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Marijas Vītrung lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
13. maijā publicēto 1930. g.
27. februārī Sērmūkšu pag. mir.
Pētera Krišjāņa dēla Vītrunga
1930. g. 2. janvārī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Vītrunga
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t.. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
L. Ne 43*17. 8206

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesīou kop. 2451. p. pa-
mata uz Līzes Niedras lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
17. jūnijā publicēto 1927. g.
9. decembrī Tirzas pag. mirušā
Valda Anša d. Niedras 1927. g.
20. augustā mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Valda Niedras
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
L. Ne 4656. 8097

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas Jucītis lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 17. jūnijā publicēto
1930. g. 31. janvārī Cēsīs mir.
Pētera Jāņa d. Jucīša 1929. g.
13. decembrī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Pētera
Jucīša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
L. Ne 4333. 8096

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 3. maijā Siguldas-
Ķempju draudzē mir. Gustava
Jura d. Dolfija (Dolfi) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 4951

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8209 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 21. aprīlī Trapenes pag.
mirušā Jāņa Kār|a d. Lapacinska
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
L. No 4744. 8214

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 4. martā Berlīnē
mir. Adeles (Adas) Blāze, dzim.
Strauss ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
L '4986 8213
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 7. maijā Pērses pag.
mirušā Kārļa Pētera dēla
Jurgena ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4297

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8219 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 22. jūnijā Pērses pag.
mirušā Pētera Jēkaba dēla
Jurgensa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 4296

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8215 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 15. jūlijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1920. g. 27. decembrī
Rūjienā mirušā Nikolaja-Kārļa
Jēkaba d. Podiņa testamentu.

Rīgā, 1930. g" . 28. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

866 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 27. februārī Rīgā
mir. Hermaņa Jāņa d. Ģermāņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4987

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. A.Blūmentāls.

8221 Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1930. g.
15. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
12. janvārī Be|avas pag. mirušās
Jiliannas-Jūles Kārļa meitas
Otlans testamentu.

Rīgā, 1930. g. 28. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. BI ū m e n t ā 1s.

8687 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 24. jūlijā Galgauskas
pagastā mirušā Jāņa Pētera d.
Lūša ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā arto, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. 4944

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Biūmentāls.

8212 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019 p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. g. 2. martā Jaun-Laice-
nes pag. mir. Kārļa Pētera d.
Auguļa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ne 4225

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8218 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 13. oktobrī'Rīgā mir.
Marijas Jāņa-Heinricha m. Viš-
ķers, dz. Vi'cenhauzens ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās' personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4926

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8210 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 12. aprīlī *Rīgā mir.
Karlīnes Heinricha meitas
Veikmanis, dzim. Gotšalks, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4961

Rīgā, 1930. "g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8211 Sekr. v. P, Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 18. oktobrī Maskavā
mirušā Eižena Eižena dēla
Šrēdera ir atklāts manto-
jums un uzaicina, *kam ir
uz šo mantojumu, vai sakara
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4282

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8216 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 24. maijā Meiranu pag.
mirušā Emīla Jāņa dēla Nei-
landa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne4823

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
8217 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
II. jūnijā izklausīja Kristapa
Ādolfa d. Agthe obligācijas morti
fikācijas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju, apstipri-
nātu 1901. g.30. maijā ar Ne 1106
par 5000 rbl. uz nekustamiem
īpašumiem Rīgas pils. II hip.
iec. ar zemes grām. reģ. NeNe754
un 974, par labu Edmundam
Vilhelma d. Iršikam, kas to bija
cedējis blanko, kura obligācija
bija pārgājusi uz Hermani Kārļa
dēluKampe kā blanko cessionāru,
kas to atkal bija cedējis blanko,
pie kam aprādītā obligācija 1923.
gada 4. maijā ir dzēsta uz Rīgas
apgabaltiesas 1923. g. 20. marta
lēmuma pamata. Ne 2322

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8099z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g. 3. jūn.
izklausīja Aleksandra-Otto Edu-
arda d. Aizpurīša hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju par
1500 rbļ., apstiprinātu 1914. g.
27. nov. ar Ne 510 uz nekust,
īpašumu Madonas apr., Ļaudonas
muižas Translavu (Aleksandrova)
mājas reģistra Ne 305 ideālo
piektdaļu par labu Augustei
Jāņa m. Gulbis, dzim. Leitans.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8100v Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Eleonores Ponkas lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 11. jūnijā publicēto
1929. g. 4. februārī Lubānas pag.
mirušā Andreja Jura d. Ponkas
1929. g. 2. februārī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā An-
dreja Ponkas mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
L. Ns 3733. 8222

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1914. g. 25. sept. Galgauskas
pagastā mir. Kārļa Indriķa d.
Birznieka ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns4719

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
8207 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 23. augustā Rīgā
mirušā Eduarda Jēkaba dēla
Ansona ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u.t.t.,pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesība* zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
L. N9 4747. 8208

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. ties lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 10. decembrī Savie-
nas pagastā mirušā pilsoņa
Andreja Jāņa dēla Šmidta

(Šmita) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-

jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-

deikomisāriem. kreditoriem u. tA.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā

nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
8220 L. Ns 3818

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Lizeti
Rencbergs, dzim. Frišmanis, ku-
ras dzīves vieta nezināma, četru
mēnešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no viņas
vīra Dāvā Rencberga iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un ' no pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Jel-
gavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmā neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā. L. Ne 349/30.

Jelgavā, 1930. g. 21. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

8195 Sekretāra pal. F. Kāps.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1930. g.
15. jūlijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1926. g.
22. augustā Ainažu pils. mirušā
Jēkaba Miķeļa d. Irmeja testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
Priekšsēd. v.A. Blūmentāls.

8688 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgaballiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē !930.g. 17.jūn.
izklausīja Aleksandras Karetni-
kovas, dzim. Semjenovs, atr.
Popovs,hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu par 45.000 rbl.,
apstiprinātu 1911. g. 30. apr.
ar Ne 1184 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pils III hip. lec,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 158
par labu atraitnei Irinai Mura-
ševai, kas to cedējusi blanko.

Rīgā, 1930. g. 21. jūnijā.
Ne . 2261. 8223b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa
uz Likuma par laulību 77. p.
pamata dara zināmu, ka š. g.
12. jūnijā aizmugurē nospriests:
1922. g." 11. februārī starp Her-
mini-Naniju Meliuss. dzim. Vis-

vars, un Mārtiņu-Žano Meliusu
noslēgto laulību šķirt uz laulības
lik. 50. p. pamata.

Liepājā, 1930. g. 20. jūnijā.
L. Ne ' 96/30. 8235b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 16. jūnija
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz I'zes Gulbis
lūgumu viņas prasības lietā pret
Andreju Gulbi, dēļ laulības šķir-
šanas, uzaicina atbildētāju An-
dreju Gulbi, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā četru mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī'.

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks. nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai. aizmuguriski.

Liepājā, 1930. g. 20. jūnijā.
L. Ns ' 246/L/30, 8237b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka Ventspils rūpniecības
kooperatīvs ,,Ozols", kas reģistr.
ar Liepājas apgabaltiesas 1921. g.
6. decembra lēmumu, saskaņā
ar šīs, tiesas 1930. g. 3. aprīļa
lēmumu slēgts un likvidācija
izbeigta.

Jelgavā, 1930. g. 20. jūnijā.
L. Ns 65. 8105b
Nodaļas pārzinis P. Stērste.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa
uz Likuma par laulību 77. p.
pamata dara zināmu, ka š. g.
12. jūnijā aizmugurē nospriests:
1904. g. 17. apr. starp Vilhelminu
Amāliju Braže, dzim. Spalva,
un Pēteri Braže noslēgto laulību
šķirt uz laul. lik. 50. p. pamata,
atstājot meitu Matildi - Līnu-
Emīliju mātes audzināšamā.

Liepājā, 1930. g. 20. jūnijā.
Ns 73. L. 30. g. 8233b

Priekšsēd. h. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1929. g. 16. decembrī
mirušā Friča-Oskara Hermaņa d.
Nātiņa un Marijas Nātiņš 1929. g.
11. decembrī savstarpējo mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. jūnijā.
8584v L. Nš 1936.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka Lielzalves patērētāju
biedrība, kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1923. g. 19. marta
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 27. jūnija lēmumu
slēgta un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1930. g. 20. jūnijā.
L. Ns 121/23. g. 8103b

Nodaļas pārzinis P. Stērste
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka Daigones patērētāju
biedrība ,,Abava", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1920. g. 3. aprīļa
lēmumu,, saskaņā ar šīs tiesas

1.929. g. 18. jūlija lēmumu slēgta
un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1930. g. 20. jūnijā.
L. Ns 76/20. g. 8104b
Nodaļas pārzinis P. Stērste.

Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 6. jūnija
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Eduārda-
Kristapa Strausa lūgumu viņa
prasības lietā pret Katrini
Strauss, dēļ laulības šķiršanas,
uzaicina atbildētāju Katrini
Strauss, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināmai ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā četru mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku tin savu juridisku
dzīves vietu Liepājā 'neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepāiā, 1930. g. 20. jūniiā.
L- Ns 57. ?: 8236b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo.
ka ar viņas 1930. g. 19. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Vainižu pag. izglītības
biedrība ,,Atmoda" ar valdes
sēdekli Vainižu pagastā.
8102b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēda braukšanas atļauju
N« 11416, izd. no Rīgas pref.
12. iec. priekšu, š. g. 14. maijā
ar Konstantīna Ratčenkov vārdu.

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa
paziņo vispārībai, kā 1923. g.
6. jūnijā mir. Vasilija Ipatīja d.
Ustinova, 1918. g. 18. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1925. g. 30. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 20. jūnijā.
L. Ns 25/25. 8197b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīinodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
13. aprīlī mir. Donata Ādama d.
Pastara <Pastara), 1928. g.
10. sept. sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 21. okt. lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 20. jūnijā.
L. Ns 3335a/29. '8198b

Priekšsēd. n. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 16. jūnija
lēmumu un Cv. proc. lik. 293.
un sek. pantiem, uz Tatjanas
Tauriņš lūgumu viņas prasības
lietā . pret Ernestu Vilhelmu
Tauriņu, dēļ laulības šķiršanas,
uzaicina atbildētāju Ernestu-
Vilchelmu Tauriņu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas',,Vaid.Vēstn.".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepāiā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1930. g. 20. jūnijā.
L. Ns 245/30. 8238b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Alberta un Al-

frēda Šteinbergu lūgumu un savu
š. g. 26. maija lēmurau mirušā
Jāņa Šteinberga mantojuma dalī-
šanas lietā, uzaicina Rūdolfu

un Eduardu Šteinbergus četru
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā savu interešu aizstāvēšanai
šai lietā, vai uzdot savu dzīves
vietu Liepājā. Aizrāda, ka ne-
ierašanās gadījumā un savas
dzīves vietas neuzrādīšanas gadī-
jumā lietu caurlūkos viņu riost-
hūtr.ē. Ne 560/30. 8241b

Liepājā, 1930. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

ocnici oiavs
.ua v. c. r^ .

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Pulcherijas Še-
fera lūgumu š. g. 3. jūnijā no-
lēma: iecelt aizgādniecību ne-
zināmā prombūtnē esošā Vasilija
Izidora Aleksandroviča mantībai.
Vasilija Aleksandroviča pēdējā
dzīves vieta bija Liepājā.

Liepājā, 1930. g. 20. jūnijā.
Ns 566/30. 8242b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabalt 1. civīinodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
25. augustā mir. Jāņa Jāņa d.
Bērziņa, 1929. g. JO, augustā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 17. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 20, jūnijā.
L. Nš 45a/30. 8196b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. i. iec. miertiesnesis,
uz Sod. lik. 33. n. 3. pkt. un
218. p. pamata paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīta 1930. g. 30. apr.
Marija Hoijer par nepiederīgu
priekšmetu turēšanu viņas pār-
tikas preču veikalā Rīgā, Jē-
kabpils ielā N? 7, pēc Sod. lik.
209. p. ar Ls 15,— naudas soda,
vai maksāt nespējas gadījumā
ar arestu uz piecām dienām.

8725v Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. iik. 1401. p. un Lik.
kop. 10. sēj. I. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
18. jūnija lēmumu paziņo, ka
pēc 1929. g. 12. augustā mirušā
Foma Jefrema d. Masloboieva,
Silajāņu pag. Kaušu ciemā ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības pieteikt tās pēc piekritības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1930. g.
20, jūnijā. C. 1. Ns753/ 30.8114b

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis saskaņā at-
šāvu šā gada 20. jūnija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik
10. sēj. I. cl. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1927. g. 23. maijā mirušā
Ādama Nikolaja d. Babņika ir
palicis mantojums viensēta Ns 16
ar zemes platību, 14,33 ha un
zemes piegriezums Ns 71F, pla-
tībā 3,57 ha, kas atrodas Ludzas
apr. Jstras pag. Cucuru ciemā,

un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt man
šīs tiesības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1930. g. 21. iūnijā.
Bl. Ns 152. ? 8203b
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu šā gada 20. jūnija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1928. g. 2. dec. mir. Pētera
Jāņa d. Golubcova ir palicis
mantojums viensētas zeme apm.
9 ha un ēkas, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienas pag. Dolgije ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt man
šīs tiesības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1930. g. 21. jūnijā.
8201b Miertiesu. E. Smidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g,
9. jūlijā, pīkst. 11,30 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 65, dz. 30,
A/S ,,Baltijas cellulozas fabrikas
Slokā ' pie Rīgas" lietā pārdos
Otto Oeskes kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēmunnovērtētu par Ls 940,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
8784' Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. jūlijā, pīkst. 10 dienā. Rīgā,
Raiņa buiv. Ne 15, dz. 2;
pulkst. 10,30 Ģertrūdes ielā Ns 14,
dz. 3 un pīkst. 12 dienā Miera
ielā Ne 47, dz. 18, firmas
,,Lederfabrik Hiršbera" lietā
pārdos Roberta, Vilhelma un
Jākoba Erhardtu kust. mantu,
sastāvošu no klavierēm, mēbelēm
u. c. un novērtētu par Ls 7060,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
8786 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g,
9. jūlijā, pīkst.' 10 dienā, Rīgā,
M. Kaeu 'e' Ns 25, pārdos
Eliasa OHenštc-ina kust. mantu,
sastāvošu no veikala iekārtas un
naudas skapja, novērtētu par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 1. jūlijā.
8800 Tiesu izp. L: lakstiņš,

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu šā gada 20. jūnija lēmumu
.un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1928. g. 30. martā mirušā
Nikifora Nikolaja d. Griščenko
ir palicis mantojums viensētas
zeme 5,043 ha, kas atrodas

.Ludzas apr. Istras pag. Turovkas
ciemā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
man sīs tiesības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Zilupē, 1930. g. 21. jūnijā,
Bl. Ns 159. ' 8204b

Miertiesnesis E. Šmidtchens.
Latgales apgabaltiesas Zilupes

iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu šā gada 20. jūnija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1928. g. 8. apr. mir. Josifa
Jēkaba d. Krivenoka ir palicis
mantojums viensēta Ns 17 ar
zemes kopplatību 17,931 ha,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. Punišču ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt man šīs tiesības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1930. g. 21. jūniiā.
Bl. Ne 155. 8205b

tiiīi iivoiii^i? ju jiiiiuitiicin

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis saskaņā at-
šāvu šā gada 20. jūnija lēmumu
Un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. !. d. 1239. p. un Civ.
proc. !ik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1925. g. 29. nov. mir. Romāna
Ādama d. Lūrina ir palicis manto-
jums jaunsaimniecība Ns 3.4F
ar zemes kopplatību 20,14 ha,
kas atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pag. un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
man šīs tiesības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1930. g. 21. jūnijā.
Bl. Ns.153. 8202b
Miertiesnesis E. Ž m i d t c h e n s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. jūlijā, pīkst. 10.30 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā Ns 5, dz. 12,
tirdzn. nama ,,Anglolat" prasībā
pārdos Caleļa Zolutuchina kust.
mantu, sastāvošu no drēbju
skapja un novērt, par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. jūnijā.
8785 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
9. jūlijā, pulkst. 9 dienā, Rīgā,
Puškina ielā Ns 18, eksprešu
noliktavā, Zalmana Joffes^

u.
c.

lietās pārdos II torgos Bertas
Nīburgs kustamu mantu, sastā-
vošu no galantērijas precēm un
novērtētu par Ls 280,-

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. jūnijā.
8789 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka . 1930. g.
9. jūlijā, pīkst.' 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 77,pārdos Ericha
Frīzsna kustamu mantu, sastā-
vošu no viena smagā automobiļa,
novērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. I. jūlijā.
8788 Tiesu izp. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. jūlijā, pīkst. ' 10 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā Ns 14, dz. 6, Rīgas
tirgotāju savstarp. kredītbiedrības
lietā pārdos Jēkaba Paegļa
kustamu mantu, sastāvošu no
klavierēm . un novērtētu par
Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. jūnijā.
8783 Tiesu izp. J. Zirģe 1s.

;. . . . .

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,

.Marstaļu ielā Ns 15, kantorī,
pārdos I un II izsolē Kārļa
Richtera kustamu mantu, sastā-
vošu no kantora iekārtas mē-
belēm, rakst. mašīnas un cita
un novērtētu par Ls 2998,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 1. jūlijā.
8765 Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
9. jūlijā, pīkst' . 10 dienā, Rīgā,
Miera ; elā Ns 10, pārdos Zelmas
Salenieks kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, viena zirga,
vienas gaļas maļamās mašīnas,
vienas speķa griežamās mašīnas,
transmisijas u. c. novērtētu par
Ls 1135,—'.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 1. jūlijā. 8787
Tiesu izp. O. ŠteHtnachers.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
9. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Tirgoņu ielā 3 (,,Māklen" kant.)

11 ūtrupe pārdos Vladimira

Šepinga kustamu mantu, sastā-
vošu no obligācijas uz nekust.
īpašumu, atrod. lies pag. no Īles
muižas atdalīto jaunsaimniecību
,,Teteri" Ns 22 F, novērtētu par
Ls 6000—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 2. jūlijā.
8799 Tiesu izp. L. Jakstiņš,

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 9. jūlijā, pulksten 11
dienā, Ogrē, Brīvības ielā Ns 15,
pārdos Andrejam Dombrovskam
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no viena zirga, raspttskas,
ragavām un aizjūga un novēr-
tētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 27. jūnijā,
873! Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 9. jūlijā, pulksten 12

dienā, Ogrē, Brīvības ielā Nsll,
pārdos Judeļam Chaitam piede-
rošu kustamu mantu, sastāvošu
no veikala precēm un iekārtas
un novērtētu par Ls 1930,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas:

Jumpravā, 1930. g. 27. jūnijā.
8732 Tiesu izp. A. Ozoliņš,

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1930. g.
24. maija pavēli Ne 318167, Rīgas
pils. IV iec. miertiesneša 1929. g.
21. novembra sprieduma uz-
raks^ Ns 2182 u. c. par Ls 47750
ar % un izdevumu piedzīšanu no
Jū lija Cīruļa par labu Finanču
ministrijai un c/s. ,,Konzutns ",
1930. g. 2. oktobri, pulksten 10 rr ,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Jūlija Pētera d. Cīruļa nekustamo
īpašumu, kas-atrodas Valmieras
apriņķī un pagastā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 3702 ttn sastāv
no Valmieras muižas muižu ze-
mes atdalītā zemes gabala ,,Bukas
māja Ns 43 F":

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10700, ka solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 30, jūnijā.
8733v Tiesu izp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civilproc. lik. 201. 1., 2014. un

2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 31. decembrī Rīgā
mirušā Pētera Pētera dēla
Skujiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 20. jūnijā.
8277 L. Ns 4942

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
17; jūnijā izklausīja Katrinas
Āns, dzim. Berenšprungs hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iz-
nīcinātām obligācijas, ingros-
sētas uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, V hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ns 160 apstipri-
nātas: I.— 1895. g. 3. maijā
ar Ns 411 par 1500 rbj.ar6°,gadā par labu Kārlim Boš-
vechterim; II. 1899. g. 29. janv.
ar Ns 898 par 6000 rb|. ar 6%
gadā par labu Mārtiņam Cēlājam,
pie kam minētās obligācijas kā
blanko cedētas pārgājušas uz
Hermani Kampe kā blanko pensio-
nāru, kas viņas ir cedējis atkal
blanko.

Rīgā, 1930. g. 21. jūnijā.
Ns 3275. 8226b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens. .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Jānis Andreja d.
Pavārs un Katrīne - Paulīne
Vilhelma meita Pavārs, dzim.
Neimanis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas
notāra |. Krūklanda, 1930. g.
28. maijā reģ. Ns 14875, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību. L.Ns 5030

Rīgā, 1930. g. 30. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8709 Sekr. v. P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa
uz Likuma par laulību 77. p.
pamata dara zināmu, ka š. g.
22. maijā ir nospriests: starp
Antonu Borski un Teklu Borski
1899. g. 12. oktobrī Ziksnes
draudzē noslēgto laulību atzīt
par šķirtu..

Liepājā, 1930. g. 20. jūnijā.
Akts 'Ns 50. 8234b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

uz Mārtiņa Retera lūgumu un
sava š. g. 23. maija lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz Aizputes apr. Sakas
pag. Sproģu mājām, krep. Ns 909
I! reģ., nostiprināta 1884. g.
23. martā ar žurn. Ns 9825
uz Otto fon Lilienfelda vārdu
hipotēkāriskā obligācija 204 rbj.
lielumā, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju, iemaksāto Ls 4,50
saņemšanai kā kapitālparāda ar
procentiem pilnīgu samaksu.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 20. jūnijā.
Ns 541/30. 8239b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
30. augustā mirušā Jāņa Miķeļa d.
Charlamova 1929. g. 15. augustā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 10. marta
lēmumu apstiprināts.
8293z Lieta Ns 2376a,30. g.

Daugavpilī, 1930. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 3. civīinodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
10. oktobrī mir. Mendeļa Faiviša
(Faiveia) d. ļP' apernova, 1927. g.
20, jūn. sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1929.g. 6. sept. lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpili, 1930. g. 21. jūnijā,
L. Ne 1953a 29. '8199b

Prieksēd. V. (paraksts).
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 14. jūlijā, pīkst. 3 dienā,
Krapes pag. ,,Mačārēs ", pārdos
Līzei Smalkais piederošu kustamu
mantu, sastāvošu no 2 govīm
un novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 28. jūnijā.
8730 Tiesu izp. A. Oz oliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 14. jūlijā, pīkst. 5
dienā, Jumpravas pag. „Laice-
niekos" pārdos otrā ūtrupē
Kārlim Krādiņam piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no
2 govīm un novērt, par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 28. jūnijā.
S729 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 11. jūlijā, pulkst.
10 no rīta, Plkv. Brieža ielā Ns 3,
pārdos vairāksolīšanā Kārļa
K rūmiņa kustamu mantu, sa-
stāvoši! no 1 autobusa, kppvēr-
tībā par Ls 1200,—. 8769v

Lugažu pagasta 6-kl. pamat-
skolai

sākot ar 1930. 31. mācības gadu
vajadzīgs

skolas pārzinis,
muzikāls, sabiedrisks darbinieks.

Kandidāti, kas vēlētos šo vietu
ieņemt, tiek uzaicināti iesniegt
lūgumus, apmaksātus ar 80 sant.
zīmognodevu, līdz ar dokumen-
tiem par izglītību, līdzšinējo dar-
bību un veselības stāvokli Lu-
gažu pagasta valdei līdz š. g.
21. jūlijam, kad skolas padome
izraudzīs kandidātu. Vēlēšanas
pagasta padomē notiks 22. jūlijā.

Alga pēc valdības noteikumiem.
Tuvākā dzelzcela stacija Valka
i 2 kilom. S753v

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks š. g. 17. jūlijā, pulksten
li) no rīta, Skaistkalnē pie Popa
viesnīcas pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Kārlim Duntavam pie-
derošo mantu, sastāvošu no viena
zirga un dažādām mēbelēm, ^!ē|
traktiera nodokļa piedzīšanas sa-
skaņā ar Bauska? apr. valdes
rakstu Ns 316. Solīšanu s9ks
no brīvas izsoles. 8761 v

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Joeļa Levinsona ārzemju pasi
Nš 7124, izd. 1927. g. 11. oktobrī
Rīgā. 8760v

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Lūcijas
Kjavinš ārzemju pasi Ns 0005821)
izd. 1929. g. 16. decembrī Rīgā.

8780v

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēda braukšanas skārda
numuru 7764, izdotu no Rīgas
prēf 11. iec. š. g. 13. maijā Mildai
Eglīte. 8742v

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930.g.l 1.jūnijā. Ns862
8736 Tiesu izp. A. Sālavs.

ģ \

'Citu iesffi£u
sludinājumi.

V. J

S.Dangavpitskājnieku pulks
izsludina

jauktu izsoli
uz 7,3 tonnu svaigas
liellopu gaļas piegādi

pulka vajadzībām Cēsīs un Val-
mierā — Kaugurtnuižā, laikā no
š. g. 1. augusta līdz š. g. 30. no-
vembrim.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā
š. g. 14. jūlijā, pulksten 12, sask.
ar likumu par darbiem un pie-
gādēm valsts vajadzībām. Iz-
soles dalībniekiem

^
līdz izsoles

atklāšanai, jāiemaksā pulka kasē
drošības nauda )0% apmērā no
prasītās cenas.

Ar sīkākiem izsoles noteiku-
miem var iepazīties pulka štābā,
darbdienās no pulksten 8—16.

8562v 1*

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 11. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Rīgā, Šķūņu
ielā Ae 9, pārdos E. Kacelkoviča
un J. Vasermaņa kustamu mantu,
sastāvošu no kantora iekārtas kā:
vienas rakstāmmašīnas, viena
rakstāmgalda, dīvāna, grāmatu
skapja, 2 krēsliem, 2 rakstām-
pultīm un svariem un novērtētu
par Ls 355,— , ats. tirdzn. un
rūpn. ttzņ. darb. slimo kases
parāda segšanai. 8768v

Rīgas pils. lombatda valde
uz savu statūtu 25. § pamata
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zimes:

NsNs D 72677, 77439, 48406,
81625, 104465, 32270, 48217,
146136, 73508, 52149, 105890,
98033, 130679, 141818, 92544.

Lombarda valde.

Jelgavas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
17. ļūlijā, pulksten 12 dienā,
Ozolnieku pagasta Brauku mājās,
Vispārējās apdrošināšanas sa-
biedrības nelaimes gadījumos
prasības apmierināšanai, atklātā,

otrreizējā vairāksolīšanā, pret
tūlitētu samaksu p ārdos Jāņa
Šeferā piederoši 2 bēras spalvas

zirgi 9 un 10 g. veci, nocenoti

par Ls 750,-, 8747y
Pārdodamie zirgi apskatāmi

pārdošanas dienā un vietā.

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekš-

nieks š. g. 15. jūlijā, pulksten
10 no rīt?., Taurkalnes pagasta
Vartunu mājās pārdos atklāta

. vairāksolīšanā Žanim Purviņam

.piederošo zirga grābekli, dēļ ienā-
kumu nodokļu piedzīšanas, sa-
skaņā ar Nodokļu departamenta
rakstiem Ns 130010, 199864.

Solīšanu sāks no brīvas izsoles.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas apr.
2. iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Marijas ielā Ne 7, dz. 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
U41., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka 1930. g. 3. oktobrī,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā atklātā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
Kārlim Lapiņām.

īpašums atrodas Liepājas apr.,
Medzes pag., ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu II reģistra
JŅ° 512 un sastāv no ,,Vērnieku"
mājām.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 12800,— un tiek
pārdots Aizika Penteļa, Haitna
Michelsona, Judeļa Mindeļa,
centr. savienības ,,Konzums"
un citu prasību apmierinā-
šanas. Bez minētām prasībām uz
šo nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls6500,—
?apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēša-
nas summas Ls 12800,—, vai no
priekšrocīgu prasības summas,
skatoties no tam, kura summa
t>ūs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas veļas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Lsl280 ,— drošības naudas
un jāpiestāda Tieslietu ministri-
jas 'atļauja šā īpašuma iegūšanai.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
ikas pārdošanu nepielaiž, tādas
-tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja. Ne 189

Liepājā, 1930. g. 30. jūnijā.
8734 Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ne 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo,kal930.g.
5. septembrī , pulkst.'lO no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Otto Jāņa d,
Māteram, kas atrodas Aizputes
,-tpr., Aizputes pagastā un sa-
stāv no Aizptites-Pils ,.Strīķu "
mājām un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ne 873-II reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 8000,— un tiek
pārdots dēļAizputes pag. pašvaki,
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 2000 krievu cara rubļu.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 8000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 800.— drošības naudas.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. ,,Vald. Vēstn." 129. num.
izsludinātā Jūlijam Jāņa d
Kalniņam piederošo Jelgavas apr.
Līvbērzes pag. ,,Palejas" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 8882,
pārdošana publiskā izsolē, 1930.g.
20. augustā, pulksten 10 rītā,
atcelta. 8735v
, Jelgavā, 1930. g. 30. jūnijā.

Tiesu izpild. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
.š. g. ,,Vald. Vēstn." 132. num.
izsludinātā Līzei Piņķē, dzim.
Krepkoj, Minnai Krepkoj un
Mildai Dikman, dzim. Krepkoj
piederošo Jēkabpils apr. Sērenes
pag. ,,Jakšen-Krepka Ne 17"
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2579, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 29. augustā, pīkst.
10 rītā, atceita. . 8734v

Jelgavā, 1930. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ne 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p.paziņo .ka 1939.g.
5. septembrī, pulkst. ' 10 rītā Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, piederošu Alfrēdam Krista-
pa d. Michelsonam, kas atrodas
Aizputes pilsētā un sastāv 110
Aizputes-Pils valsts muižas at-
dalīta zemes gabala Ne252F un
ierakstītsLiepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krepost Ns 263.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 800,— un tiek pār-
dots dēļ Otrās Liepājas sav-
starpējās kredītbiedrības un citu
prasību apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hinotēku
parādi Ls 4000.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no 'novērtē-
šanas summas Ls 800, — vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 80,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 30. jūnijā.
Ns 881.

8737 Tiesu izpild. A. Sālavs.

Latvijas banka
izsludina

pārdošanai rakstveida sacensībā

58 kastes atslēsu fabrikas piederamu,
kā: tērauda štances, matrices, modeļus, šablonus, dažādus pus-
fabrikātus un preces, atrodošās a s. ,.Bal 'trustra" noliktavās, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 116.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu Ls 0,80
apmērā, slēgtā aploksnē ar uzrakstu ,,Sacensība , iesniedzami
Latvijas bankas Valūtas daļai līdz š. g. 10. jūlijam.

Banka patur sev tiesības izsludinātās preces nodot pēc saviem
ieskatiem. — Tuvākas ziņas Latvijas bankas Valūtas daļā. 8782v

Šoseja an ztaies ce|u departaments
izsludina uz š. g. 14. jūliju, pīkst. 11, savās telpās, Oogoļa iela 3,

ist. 468,

jaufotasizsofesšāā.darbiem:
1) Dzelzbetona tilta — ar spraugu 7,60 m — būve pār Ludzas

ezeru izteku, Ludzas pilsētā.
Nodrošinājums Ls 2 500.

2) Latgales šosejas kapitālais remonts starp km 56,200 un km 92,600,
kopgarumā uz 6,55 km.

Nodrošinājums Ls 2 500.

3) Zaicevas-Dubochnovas zemes ceļa jaunbūve no km 0,0(i" līdz

km 3,800 — 3,8 km garumā.
Nodrošinājums Ls 2 800.

'Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 469, parastā
,(„h, i„;ts " L2160 3792t-

Zem&aies divīzija,
Daugavpils cietoksnī, Embotes ielā Ns 26, 1930. g. 17. jūlijā, pīkst. 11.

izsludina

jauktu galīgu ixsoli
uz Daugavpils garnizona šautuves izbūves darbu izvešanu par Ls 6000.

Rakstiski piedāvāiumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Uz
izsob 1930. g. 17. jūliiā, pīkst. 11", kā arī lūgumi piedalīties mutiska
solīšanā, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, iesniedzami izsoles

dienā līdz pīkst. 10.30 izsoles kommisijai, Kara Būvniecības pār-

valdes Daugavpils būvju grupas kancelejā, Daugavpils cietoksni,

Embotes ielā Ns 26. ' '? _
Pie piedalīšanās izsolē, jāiemaksā drošības nauda Ls 600,—.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts, vai valsts garan-

tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijas.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties Kara Būvniecības

pārvaldes Daugavp ils būvļu grupas kancelejā, Daugavpils cietoksni,

Embotes ielā Ns 26, katru dienu no pīkst. 9-15, Izņemot svētdienas.

L 2147 »* - 8"

Jelgavas pilsētas valde
izdos rakstveida sacensībā 1930. g. 10. jūlija, pīkst. 12,

2 centrfugālu sūkņu un 2 elektromotoru piegādi
pārpumpēšanas stacijas vajadzībām.

Tuvākas zinas saņemamas pilsētas būvnodaļā darba dienas

no pīkst 8-14.' ' 8749 Jelgavas p ilsētas valde.

Zetnbopīiifls departaments,
Kalpaka bulvārī Ns 6, dz. 4., otrdien, 8. jūlijā š. g., pulksten 10,

izdos jaufotā izsolē
Valsts Ramkas muižas fermas saimniecības ēkās
izvedamos remonta darbus kops. par Ls 27.640,—.

Rakstveida piedāvājumi un lūgumi, pielaist izsolē, nomaksāti
ar attiecīgu zīmognodok' li līdz ar drošības naudu Ls 1400,— iz-
soles dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā ist. 14.-
* 8790

HodokīOepartaīnenfs
izdos 1930. g. 9. jūlijā, pīkst. 11 dienā,

rakstveida izsolē
3 dzelzs spirta rezervuāru uzstati

Piedāvājumi, apmaksāti ar 40 sant. zīmognodokli, iesniedzami
Nodokļu depratamenta spirta monopola nodaļā, Rīgā, L. Pils ielā

Ns. 13/15 līdz š. g. 9. jūlijam, pīkst. 11 dienā; piedāvājumos noteikti
jāuzrāda cena un apņemšanās piegādi izvest saskaņā ar nodokļu
departamenta noteikumiem, resp. līguma projektu.

Piedalīšanās izsolē nodrošināma (pirms izsoles sākšanās) ar
drošību 10% apmērā no piedāvātās summas.

Ar sīkākiem noteikumiem, resp. līguma projektu var iepazīties
ik dienas spirta monopola nodaļā, L. Pils ielāNs 13'15, no pīkst. 9—15.

Rīgā, 1930. g. 1. jūlijā. L2178
8796r Departamenta direktors (paraksts).

Kara min. Budžetu un kredītu pārualde
(Valdemāra ielā Ns 10/12)

izdos 1930. g. 8. jūlijā, pīkst. 11,

jauiktā izsoīē
Rīgā:

1) Motora izmēģināšanas stacijas jaunbūves darbus bij.
,,Kaučuka" fabr.. Slokas ielāNs 24/26/28, par . . . . Ls 3716,87
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 30. oktobris.

2) Plauktu un darba galdu ierīkošanas darbus bij.
,, Kaučuka" fabrikā, Slokas ielāNs 24/26 28, par 8962,74
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 30. oktobris.

3) Ūdensvadu un kanalizācijas izvešanas darbus Tech-
niskās divīzijas darbnīcās,bij.,,Kaučuka" fabr., par . ,, 5559,94
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 15. oktobris.

Krustpils muižā:
4) Dažādus pārbūves izvešanas darbus ēkā Ns 22, par . . ,,7553,03

Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 30. sept.

Izsole notiks Kara min. budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-
māra ielā Ns 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoļu telpās,
augšā norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5" ,, apm. no augšā uzrādīto
atsevišķo posteņu summas.

Tuvāki paskaidrojumi — Kara min. budžetu un kreditu pār-
valdes apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 4, istaba 7,
katru darbdienu parastā darba laikā. . L 2164 8798r

Posto oo telegrāfa departaments
š. g. 16. jūlijā, pīkst. II, savās telpās. Radio ielā, izdos

jauktā galīgā izsolē
Rīgas galvena pasta un Rīgas telefona kantora. Sabiles,
Raunas un Indras pasla un lēl. kantora āii Hidih.

Rakstveida piedāvājumi slēgtas aploksnēs un lūgumi pielaist
mutvārdu solīšanā, līdz ar dokumentu par iemaksāto drošības
naudu: darbiem Rīgā. galv. p. Ls 1000; Rīgā, tēlef. kant. Ls 400;
Sabilē Ls800; Raunā Ls 100; Indrā Ls 100 iesniedzami departamenta
būvniecības nodaļai līdz izsoles sākumam.

Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa,
38, istabā, un attiecīgie pastmeistari. 3 L2172 8794r

Posto an telegrāfa departaments
š. g. 16. jūlijā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā, izdos

jauktā galīgā izsofe
Aizputes pasta un tēl.Kantora ēKasjaunbūu.darbus.

Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pielaist
mutvārdu solīšanā, līdz ar dokumentu par iemaksāto drošības nau-
du Ls 9.000,—, iesniedzami departamenta būvniecības nodaļai līdz
izsoles sākumam.

Darbu aprakstus un noteikumus var saņemt departamenta
būvniecības nodaļas 38. istabā un Aizputes p. un t. kantorī.

8795r 3 L2175

Šoseju un zemes teļu departamenta Inženieris.
Rīgā, Kaļķu ielā Ns 1, dz. 3, š. g. 11. jūlijā, pīkst. 10,

izdos mukto izsolē mazflkprositāllem
400 mgrants piegādi uz Ķemerii-Bignņiicieira ceļa.

Nodrošinājums uz izsoli Ls 375,—. Tuvākas ziņas kancelejā.

Jūrniecības departaments
š. g. 10. jūlijā, pīkst. 12 izdos jauktā izsolē Aiviekstes, Pedeces,

Ventas un citu

upju liānas darbus uo akmeņiem.
Drošība Ls 100,—. Tuvāki noteikumi Jūrniecības depart.

Techniskā daļā, no pīkst. 10—13. L. Ns 2156 8797

Liepājos pilsētas elektrības centrāle
izdos š. g. 2. augustā

rakstveida izsolē
kabeļu, 2500 KVA transformatora un transformatora

stacijas izbūves dažādu materiālu piegādi.
Piegādes noteikumus izsniedz centrāles kantori, turpat dod arī

attiecīgus paskaidrojumus. 8763

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
izdos š. g. 11. jūlijā, pīkst. 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas alejā 70,

jauktā izsolē šādus dārkus Ludzas apriņķi:
1) Vecslabadas-Rundēnu II b šk. ce|a kapitāla remontu no

0,304—0,872 km Istras pag. (Drošībās nauda Ls 370);

2) Landskaronas-Ščelkovas valsts mežu ceļa gabala, no
1^560—4,560 km, ceļa tekošu remontu un 3 dz.-het. caurteku būvi,
Šķaunes pag. (Ls 176);

3) Pasienes-Landskaronas valsts mežu ceļa gabala, no
17,856—20,856 km, ceļa tekošu remontu Šķaunes pag. (Ls!48);

4) Pasienas-Landskaronas valsts mežu ceļa gabala, no
17,856—20,856 km, 7 gab. dz-bet. caurteku būvi Šķaunes pag.
(Ls 120);

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā, parastā darba

laikā. L 2169 8793r

Kokneses virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 17. jūlijā, pulksten 12, Kokneses pagasta
nama telpās,

saimnieciskā kārtā sagatavotus apses koka
mucu dēlīšus.

1 vienība, nokrautus pie Kokneses stacijas — 07 cm garus
40.000 gab. un 71 cm garus 15.000 gab., vērtībā Ls 5150,—.

Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pie-
ņems sākot no pulksten 11. Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas
iemaksās kommisijai 10" ,, drošības naudas no novērtējuma suminās,
kura pēc nosolīšahas jāpapildina līdz 10°/,, no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu

izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmēra

no piedāvātās summas, neatzīs.
Izsolē izsludinātos materiālus pircējam jāpieņem tādā stā-

voklī, kādā tie uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.
Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludināto

izsoles vienību noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas un noteikumi — virsmežniecībā.

H740v Kokneses virsmežniecība.



Liepājas - Aizputes dzelzceļa
akciju sabiedrības valde

paziņo sabiedrības akcionāriem,
ka š. g. 18. jūlijā, pulksten 12,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
I. Smilšu ielā Ne 15, dz. 8, notiks

otrreizēja kārtēja
vispārēja sapulce,
ktifā uz statūtu § 45. pamata tiks
caurskatīts ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 24. maija 116. num.
izsludinātais otrais programmas
jautājums un proti:

1929. gada darbības pārskata
un bilances uz 1930. g. 1. janvāri,
kā arī revīzijas kommisijas ziņo-
juma caurskatīšana un pārskata
un bilances apstiprināšana.

Sakarā ar statūtu § 45. balso-
šanas tiesība piešķirta tiem akcio-
nāriem, kas ne vēlāk par š. g.
II. jūliju uzrādīs savas akcijas
vai apliecības no kreditu iestādēm
par akciju deponēšanu.

Akciju pieteikumi tiks pieņemti
valdē, Rīgā.

Rīgā, 1930. g. 30. jūnijā.
8781 v Valde.

Jumpravas - Lielvārdes mašīnu
koplietošanas biedrība

„&iašotajs"
pilnā biedru sapulce 1929. g.
16. novembrī nolēma biedrību
likvidēt un ievēlēja likvidācijas
valdi.

Visi biedrības kreditori tiek
uzaicināti pieteikt savas prasības
ar rakstu līdz š. g. 1. oktobrim,
pēc adreses, Jumpravas nasta
kastīte Ns 55. ' 8776v
Tukuma patērētāju b-as valde
paziņo, ka š. g. 10. jūnijā

nolemts biedrību likvidēt,
kādēļ visas personas vai iestādes,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības pret minēto biedrību , tiek
uzaicinātas tādas pieteikt bie-
drības valdei, kūta atrodas Tu-
kumā, Smilšu ielā Ne 12, sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

8762v Valde.
Tilzas pagasta valde izsludina

par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: Latvijas iekšz. pasi
ser. KZ Ne 005850/1050, izd. no
Tilzas pag. valdes 1928. g.
22. martā ar Agurjaņa Zalu-
žinskis vārdu un zirga pasi,
pārrakstītu uz pircēja Nikita
Zalužinska vārdu (kad un no
kādas iestādes un uz kāda vārda
zirga pase izdota un ar kādu
numuru, nav zināms).. . 8181x

;ts tipogrāfijā.

Rēzeknes saustarpīgā
kredītbiedrība

svētdien, š. g. 13. jūlijā, pulksten
7 vakarā, Valsts ebreju ģimnā-
zijas telpās, Ugunsdzēsēju ielā
Ne 1, Rēzeknē, sasauc

ārkārtēju pilnu sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) kreditbiedrīnas padomes zi-

ņojums,
2) 3 valdes locekļu pārvēlēšana u.
3) jautājumi un atbildes.

Gadījumā, ja pilna sapulce pēc
statūtu Sj 31 nevarētu notikt š. g.
13. jūlijā, tad š. g. 27. jūlijā tanīs
pašās telpās un stundā notiks otra
ārkārtēja sapulce, kura būs piln-
tiesīga pie katra sanākušo biedru
skaita. 8764v Padome.

Kurcuma pagastam,
Ilūkstes apriņķī, vajadzīgi uz

1930./31. mācības gadu

trīs skolotāji - jas,
šādās skolās:

1) Kurcuma 4-U1. p-sk.: viens
krievu un poļu valodas pasnie-
dzējs un viens dziedāšanas pa-
sniedzējs (vijole), valsts va!.
pasniedzējs;

2) Laukežu poļu p-sk.: viens
poļu valodas pasniedzējs, vēlams
arī dziedāšanas pasniedzējs.

Skolotāju vēlēšanas notiks
Kurcuma pagasta padomē (3 km
no Kurcuma stac.) š. g. 19. jūlijā
pie pagasta padomes. Lūgumi,
apmaksāti ar Ls 0,80 zīmogno-
devu, līdz ar attiecīgiem doku-
mentiem iesniedzami minēto
skolu padomēm līdz š. g. 15. jūl.
8754v Kurcuma pag. valde.

Piedrujas pagastam^
Daugavpils apriņĶĪ c. Indru,
vajadzīgs iabi iestrādājies pa-
gasta valdes

darbveža palīgs.
Personas, kas vēlas šo vietu

ieņemt var pieteikties rakstiski
līdz padomes sēdes dienai un arī
personīgi padomes sēdes dienā,
kas tiks noturēta 1930. g.
10. jūlijā, pulksteni!, iesniedzot
dokumentus par agrāko nodar-
bošanos pašvaldības iestādēs. Jā-
prot arī krievu valoda.

Alga pēc valdības noteikumiem,
brīvs dzīvoklis, apkurināšana un
apgaismošana. 1*

8545v Pagasta valde.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ne 33542,
izd. 1927. g. 27. ļanv. no Rīgas
kara apr. priekšn. ar Arnolda
Lukševica vārdu, dzim. 1906. g.
2. maijā. 8767v

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ne 21927,
izd. 1924. g. 28. maijā no Rīgas
kara apr. priekšn. ar Žogs Vladi-
slavs vārdu. 8770v

Rīgas prefektūras 11. iec.priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecību
Ne 1649, izd. no Rīgas kara apr.
priekšn. 1925. g. 17. janvārī, ar
Alberta Oebharda vārdu, dzīv.
Rikšotāju ielā Ne 15, lin. JVs 2.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ne 13942,
izd. 1924. g. 15.""okt. ' no Rīgas
kara apr. priekšnieka ar Kārļa
Čiekurs vārdu. 8771 v

Tirdzniec. un rūpniec. a/s.
„DAUGAVA"

kārtējā pilna sapulce
notiks otrdien, š. g. 15. jūlijā,
pulksten 15, sabiedrības telpās,
m. Smilšu ielā Ne 15.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas;
2) Gada pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums;
3) Budžets 1930./31. gadam;
4) Nekus tamu īpašumu pirkšana

"un pārdošana;
5) Tekoši jautājumi;
6) Vēlēšanas.

Ja nesanāktu statūtos paredzē-
tais balsu skaits, otrreizējā sa-
pulce ar to pašu dienas kārtību
notiks trešdien š. g. 30. jūlijā,
pulksten 15, augšā minētās telpās.

8777v , Valdu.
Ar šo tiek paziņots, ka trešdien,

š.g.9. jūlijā, pulksten 171/2 , Rīgas
apgabaltiesas telpās nolikta mak-
sātnespējīga parādnieka Mozesa
Alberta vispārēja kreditoru sa-
pulce ar šādu dienas kārtību :
1) konkursa valdes ziņojums;
2) miera izlīguma apspriešana un

pieņemšana;
3) prasību galīga pārbaudīšana;
4) naudas sadalīšana;
5) konkursa valdes atlīdzības no-

teikšana;
6) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
7) konkursa slēgšana;
8) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.
zvēr. adv. B. Petkovičs.

8775v

Iespiests Vāls

£>ažādi
sludinājumi.

-
Ar šo tiek paziņtts, ka maksāt-

nespējīgas parādnieces a/s. „Jo-
zefs Magarils, agr. Š. Magarils"

konkursa valde
atklāja savu darbību un viņas
kanceleja atrodas Rīgā, Anto-
nijas ielā Ne 10, dz. 1. Pieņem-
šanas laiks — darbdienās, izņe-
mot sestdienu, no pulksten 4—6
pēc pusdienas.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr. adv. B. Petkovičs.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 15. jūlijā, pulkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10, .

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Lipnas virsmežniecībā: Vērt. Ls

Vien. 15 pie Žiguru stac. v-bas 14,868 m(136 gab.) apses kluču . .' 360
kraut.

.,. lo .... _. .„ 16801,95 steri bērza malkas .1Vien. 18 IV u^ inezniec. U melnalkšņa malkas 43305Kūdras novada ļ ^
»

figles mafkas ļ
Cēsu virsmežniecībā:

Vien. 2 Gaujas krastā pie
Raiskuma tilta 11,71 steri mizotas stutmalkas

Gaujas krastā Lenču i 64,41 ., ., „ ,-cn
nov., kv. 97 1 12,20 „ „ „ ,aa

Gaujas kr. pie Lenču ( 81,75 ,, ,, .
pārceltuves i 24,94 ,, ,, ,,

Vien. 4 Gaujas kr. pie Liepas J 27,77 ,, ,, „ 2,44 m g 1
pag. Griviņu mājām \ 74,55 ,, ,, ,, 2,44 m g ļ

Pie Raunas upes iete- ļ ļ 1700
kas Gauja Rauguļu } 113,91 ,, ,, „ 2,44 m g ,. . .1
mājas robežās J

Rembates virsmežniecībā:
Vien. 16 pie Suntažu pag. ( 835,00 steri bērza, alkšņa, priedes un egles 1 šķ. dedzi-i

Struņķu mājām i nāmas malkas I/ 4774
uz Suntažu nov. ( 159,00 ,, bērza, alkšņa, priedes un egles I šķ. dedzi-ļ

kv. 94/95 lin. ( nāmas malkas '
29,00 ,, I šķiras dedzin. malkas

190,00 ,, I ,, bērza dedzin. malkas
593,00 „ II „ „ „ „

Vien. 17 pie Jumpravas stac -, 118.00 ,, I ,, melnalkšņa dedz. malkas > 7655
ļ 192,75 „ 11 „

76,50 ,. I ,, apses dedz. malkas
{ 128,25 „ II „ „ „ „,...'....

Kārsavas virsmežniecībā:
Vien. 12 pie Kārsavas stac. 53,00 steri apses kluču Cslotas kātu izgatavošanai) . . . 265

Auces virsmežniecībā:
Vien. 11 pie Jostas stac. 168,13 steri papīrmalkas 1180

Vien 12 turnat ''m3 < 1243 &-> eSieS kitIČU 2
'46 m g \ 2950Vien. li turpat ( 9Q7Q

^ ( 64? )( ) priedes kIl|ču 2;46 m g/^Vien. 13 ,, 166 gab. slīperus 930

Aizputes virsmežniecībā:
,,. „ . ,. .. . , , I 257,50 steri priedes malkas ļVien. 9 pie Marijas stac. lauk.

ļ ^
eglesmalkas,'"-I 10,00 \, bērza malkas . ..)

Rigā. — Preču stacijas lauk. 75.
Vien. 163 700 apses mucu galdiņu 97 cm g 100
Vien. 164 700 „ „ „ ' 97 cm g 100
Vien. 165 700 „ „ „ 97 cm g 100
Vien. 166 700 ,, „ „ 97 cm g 100
Vien. 167 1050 „ „ „ 97 cm g 150
Vien. 168 1050 ,. ,. ., 97 cm g 150
Vien. 169 1050 „ „ ,, 97 cm g 150
Vien. 170 1050 „ „ . ,. 97 cm ģ 150
Vien. 171 1012 „ „ ., 97 cm g 142
Vien. 172 Torņakalna st. lauk.!0 30,00 steri apses dedzināmas malkas 165
Vien. 173 turpat 30,00 ,, melnalkšņa malkas 255
Vien. 174 „ ' 30,00 „ ,, , 255
Vien. 175 Preču st. lauk. 75 30.00 ., „ „ ............ 255
Vien. 176 „ 30,00 „ „ , 255
Vien. 177 „ 60,00 „ „ , 510
Vien. 178 " „ 30,00 „ „ „ 255

Vien. 139 Krasta st. pils. lauk. { 95,64 s *eri priedes kluču 2 44 m g \1 \ 36,11 ,, egles kluču 2,44 m g )
Vien. 147 Krasta st. lauk. Ns 93 305,04 steri mizotas papīrmalkas 2,44 m g 2850
Vien. 152 Daugavas labā krastā 44,90 ,, papīrmalkas ' 360

Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11. Mut-
vārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs no-
drošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā, ie-
sniedzot kvīti izsoles kommisijai!

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas
hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Lat-
vijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas, 4) banku akceptētus čekus, kuri
nosolīšanas gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā un tie pircējam
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10 un attiecīgās
virsmežniecībās. 8779v Mežu departaments.

Apdrošināšanas an Transporta Akcija Sabiedrība

«tvijas Uoids"
Valde Rīgā, I. Smilšu ielā Ns 34.

Bilance 1929. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ļs

Akciju realizācija 322939, 41 Akciju kapitāls ......... 1000000 —

Kase ' 41 356,91 Rezerves kapitāls 111 599,85
Ārzemju valūta 534,61 Prēmiju rezerve ....; .... 415431,40
_ ...... Zaudējumu rezerve 122478,—
Tekoši rēķini: Apdrošināšanas nodoklis 37 659,99

Latvijas valūtā 122857,08 Zīmognodoklis 17470,43
Ārzemju ,, 398 624,06 Apdrošināšanas biedrības 220 984,95

Vērtspapīri 24 398,75 Dividendes neizmaksātas 4 365,20
Nekustams un kustams īpašums. . 345 808,— Izdotie vekseļi 5 000 —
Aģenti 695 774,36 Dažādi kreditori 121990,90
Debitori 230692, 17 Pārejošas summas 83 151,28
Apdrošināšanas biedrības 36 045,02
Aizdevumi pret polisēm 875,60 Pelņas rēķins: Ls
Vekseļu depozits. 5 000,— Rezerves kapitālam . 15 179,99

Dividendam 7%. . . 47393,98
Ierēdņiem papildu at-

algojums 22 200,— 84 773,97
Ls"T224

~
9 "05^97

Ls 2 224 905,97

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Zaudējums no zādzību apdrošinās. 643,65 Peļņa no uguns apdrošinājumiem . 103 487,79
Kantora izdevumi , 443 319,11 ,, ' „ transporta apdrošinājum. 23 003,76
Norakstīts no inventāra 3 978,— ,, ,, nelaimes gadīj. apdrošināj. 1527,38-

,, „ aģentu konta. . . . 1539,70 ,, ,, stiklu apdrošinājumiem . 2 597,01
Peļņas rēķins 84 773,97 ,, ,, auto-kasko apdrošināj.. . 6 075,86

,, ,, dzīvības apdrošinājumiem 15 320,44
Dažādi ieņēmumi

^
382 242,1»

Ls 534 254,43 Ls 534 254.4S

Valde: A. Seebergs. P. Radziņš, M. Miljons, J. Taube, E. Grapmans.
8666v Virsgrāmatvedis: J. Ruškevics.

Mežu rūpniecības un tirdzniecības akciju sabiedrību

„Brā|i flilmaļļi", Liepāja.
Bilance 1929. g 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs .... 199280,67 Akciju kapitāls . . 300000 —
Nākoša gada izde- Rezerves kapitāls . 438,—

vumi 15 910,86 Amortizācija . . . 19 703,28
Kase 6 908,68 Aizņēmumi pret ie-
Tekoši rēķini kre— ķīlājumiem (on

ditiestādes . . . 48 286,36 čali) ...... 239016,40
Saņemšanas vekseļi 61 590,80 Kreditori .... 1629639,83
Iegūtas mežu vie- Nesamaksāti pār-

nības 40 385,97 skata gada sum-
Dēbitori 502 379,34 mas 116 180,48
Preces 1406 420,54 Pārejošas summas. 7 448,0!
Depozīti un drošības Peļņas atlikums no

naudas .... 3298,28 1928. g 6315,55
Dažādi materiāli . 4350,—
Zaudējums 1929. g. 29 930,05

Ls 2 318 741,55 1^2 318 741,55

Eventuālās vērtības Eventuālās saistības
(zināšanai) . . . 162481,15 (zināšanai) . . . 162481,15

Peļņas un zaudējumu konts 1929. g.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi . 252 146,47 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 61799,37 pārdošanas.' . . .420 567,89
Nodokļi 661 58 Kursu starpības . . 523,75
Apdrošināšana . . . 62325,32 Zaudējums 1929. g. . 29 930,05
Procenti 3 300,86
Amortizācija .... 9964,03
Da/.ādi izdevumi un

zaudējumi .... 60824,06
Ls 451 021,69 Ls 451 021,69

8739r Valde.

Apģērbu izgatavošanas un tirdzniecības akc. sab.

„Gentleman"
Rīgā, Kaļķu ielā Ne 22.

Bilance 1930. g 1. janvāri.
Debe t s'. Ls Kredits. Ls

Inventārs 168 323,99 Kreditori 844,364,56
Materiāli 377 480,51 Peļņa 38 741,07
Vekseļi 141 152,45 Amortizācija .... 47346,35
Kase 8 258,18 Rezerves kapitāls . . 13 478,53
Preces 355 279,53 Dividende 3 420,-
Dēbitori 300 592,35 Akciju kapitāls . . . 400 000 —
Bankas 13 716,59 Warenguthaben . . 697,46
Nekustams īpašums . 21 675,— Iemaksas 2 255,70
Pārejošas summas. . i 488.96 | Rīgas sav.st. bankas
Protestētie vekseļi . 3 623,41i on call 41883,58
Depot 645,— | Protestētie vekseļi . 48,72

Ls I 392 235, 97 ļ Ls 1 392 235,97

Peļņas un zaudējumu rēķins 1929. g.
Debets. Ls Kredits. Ls

No tirdzniecības izde- Uz preču rēķina . . 789,914,59
vumu rēķina . . . 110 369,18 Uz skonto rēķina . . 14 416,48

No amortizācijas rē- Uz agio rēķina . . . 973,12
ķina ....... 17699,40

No augļu rēķina . . 2! ,845,34
No provīzijas rēķina 4903,14
No automobiļa uztu-

rēšanas rēķina . . 4 585,61
No ierēdņu algas rē-

ķina . * 174 874,36
No remonta rēķina . 2 957,72
No valdes atalgojumu

rēķina 19 200 —
No apšaubāmu pa-

rādnieku rēķina . .13 851,75
No algas rēķina . . 397 796,59
Paliek skaidrs atli-

kums sadalīšanai . 37 221,10
Ls 805 304^9 LsJSOS 304,19

8778r Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 144 02.07.1930��$桭瑸쎘㥏��
	LIKUMS
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�鄛₱鄛鄛킼⤘䂽⤘⤘ऀ᐀稁
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�蠎㣜ꨎ
	Valdības iestāžu paziņojumi. Mājlopu sērgas�ꠁ䔇邮㰘Ѐ���ㄶ㌵��ȀЀᤀࠆ蠁䔇梮㬘Ȁༀ܁ࠆ
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�᠁
	Ārzemes.�㘴〱㉢〰
	KURSI.
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 7
	Adv. 11 Page 7
	Adv. 12 Page 7
	Adv. 13 Page 7
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8
	Adv. 16 Page 8
	Adv. 17 Page 8


